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Baneprogram   /  Pris 30,- Lørdag 30. marts 2024 kl. 12.00

Velkommen til Påsketrav
Nu slippes hestene løs!

VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960



VELKOMMEN

DAGENS TIDER

Segenvej 41 
3720 Aakirkeby

Bornholms Travselskab/kontoret
Kannikegård 
Rønnevej 1, 3720 Aakirkeby 
Tlf.: 888 112 09 

facebook.com/bornholmstrav
info@bornholmstravbane.dk
bornholmsbrandpark.dk

KONTAKT

Forsidefoto:  Fotograf Torben Ager

Velkommen til en forrygende åbningsdag på verdens 
mindste travbane! Vi er superspændte på at kickstarte 
den nye sæson sammen med dig og mærke den helt 
særlige stemning, som du er med til at skabe!

I løbet af vinteren har vi givet spillehallen en ordentlig 
overhaling, så den står nu i spritnyt look. De traditi-
onelle spilleboder er næsten væk, da det meste nu 
foregår via telefoner eller tablets. Vores restauratør 
har også en særlig påskebuffet klar til sæsonen 2024, 
som du kan nyde, mens du hepper på dine favoritheste. 
Vær lidt tålmodig med vores personale, da de er ved 
at vænne sig til nye rutiner og teknologier - men alt 
kommer til at køre på skinner med lidt tid og rutine.

Vores trænere har knoklet for at få vores heste i top-
form til dagens otte løb. Vi får også lov at hilse på nogle 
nye heste, der er kommet til i løbet af vinteren. Er du 
klar til at se dem i aktion, særligt i det spændende In-
house Åbningsløb? Det bliver et forrygende væddeløb!

Vi har også gensyn med årets hest 2023 Frøns Hjorts-
høj og Cerosso årets hest i 2022. Ungdomskuskene 
glæder sig til at tage hul på sæsonen i løb nr. 6, og sidst 

VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

på dagen kan vi glæde os til to ponyløb med de mindste 
kuskestjerner.

Husk, at du nu skal have en Spil-Id til Bet25, hvis du 
vil spille på terminalerne. Du kan også spille direkte 
på din telefon og undgå køer - og dine gevinster går 
direkte ind på din spillekonto. Og hvis du har brug for 
hjælp, så kig efter vores guider i grønt - de står klar til 
at assistere dig.

En stor tak til vores sponsorer for dagen: Sydbank, 
Erhvervsforeningen Østbornholm, Læserklubben 
Bornholm.nu, Hovhedegård Hestecenter og Lilliendal 
Plantecenter. Uden deres støtte ville dagen ikke være 
mulig, så husk at støtte dem tilbage!

Og til vores yngste gæster: Der er masser af sjov på 
legepladsen og kæphestebanen hele dagen, og mellem 
kl. 12.15 og 13.15 kan I få en gratis ponyridetur bagved 
legepladsen.

Rigtig god påske og hjertelig velkommen til 
Bornholms Brand Park 
- vi ser frem til at møde både gamle og nye an-
sigter!

09.00 	 Banen åbner
10.30 	 Hovedindgangen åbner
10.45 	 Cafe Travbanen åbner
11.00 	 Totalisatoren åbner
11.00 	 Prøvestart bag startvognen
11.10 	 Prøvestart bag startvognen
11.25 	 Prøveløb
11.45 	 Velkomst
12.00 	 1. løb Indskud til V4-spillet slutter
12.15-13.15   �Gratis Ponyridning for børn bag 

legepladsen
12.22 	 2. løb 
12.44 	 3. løb - Indskud til V5-spillet slutter
13.05.	 4. løb              
13.25 	 5. løb 
13.45	  6. løb
14.05 	 7. løb
	 Ponyløb
14.35 	 8. løb
	 Ponyløb
14.45 	 Løbene slutterNotetekster: Kenn Erik Bech

Notefotos: Torben Ager, Travfotobornholm.dk

BANEINFO

Spil på banen:
Spil på mobilen, så sparer du at stå 
i kø. Gevinsterne går direkte ind på 
din konto i Bet25.
Sådan gør du: 
1. Gå ind på Bet25.dk  - vælg Heste 
2. �Tryk på gul knap Opret konto  – ud-

fyld de påkrævede informatio-
ner og bekræft med dit MitId for 
at oprette kontoen. Sig ja til at 
modtage nyhedsbrev fra Bet25 
for at få staldtips og tilbud. 

3.  Indsæt penge på gul knap Pung  
4. �Vælg beløb og indbetal med Mo-

bilePay, ApplePay eller betalings-
kort. Mindste indbetaling 50 kr.

Så er du klar til en hyggelig dag på 
travbanen. 

Fra 1. oktober 2023 skal du scanne 
Spil-Id for at spille i terminalerne på 
banen. Du finder dit online Spil-Id 
på din Bet25 konto under Spil-Id. 
Du kan vælge at bestille et fysisk 
kort, det gør du ved at trykke på 
knappen Bestil et fysisk Spil-Id-
kort. Leveringstiden er ca. 14 dage. 
Du skal ved fysisk spil også taste din 
personlige 4-cifrede Spil-Id-kode på 
terminalen. 

Parkering
Sker i Hareløkkerne på den modsat-
te side af vejen ved travbanen. Par-
kering på banens område kun mod 
speciel parkeringstilladelse.

Færdsel på banen:
Al færdsel på banen er forbudt.
Færdsel i staldene sker på eget  
ansvar. Børn ifølge med voksne. 

Hunde:
Hunde er velkomne i snor, men
efterladenskaber SKAL fjernes

Kortudbetaling og Mobilepay
Vi modtager danske og udenland-
ske kort samt Mobilepay i hoved-
indgangen. Her kan du også veks-
le kontant udenlandsk valuta til 
dagskurs fratrukket et gebyr. Ved 
spilleboderne kan der betales med 
Dankort

Hjertestarter og samarit:
Finder du ved banens kontor 
Vægten (Gavlen på restaurations
bygningen mod staldene).

Fotograf:
Torben Ager, Travfotobornholm.dk
Se og køb vinderbilleder på  
www.racehorsephoto.dk

Film/Foto
Filmoptagelser og fotografering 
finder sted ved vores arrangemen-
ter. Materialet bruges både i tv-ud-
sendelser og på sociale medier.

Medbragt mad: 
Det er ikke tilladt at nyde medbragt 
mad og drikke indendørs og på fli-
searealet ved kiosken.

Officials:
Landsdommer:  Per T. Christensen
2. dommer: Ivar Sommer
Meddommer: Jan Larsen
Overstarter: Lauge Due 
Banedyrlæge: Bente Johansen
Ekvipagekontrollant: Tine Nilsson

NU OGSÅ HER

BORNHOLMS BRAND PARK

Køb billet her:

MAD OG DRIKKE

Stor påskebuffet i Spillehallen
* Gammeldags modnet spegesild på isblok - Kapers - Sprøde løg - Små kartofler - Frisk dild - Lun smørsauce.
* Smilende - Urtemayo - Rejer - Caviar - Blomsterkarse - Citron.
* Gravad færøsk vildlaks med dildkant - Tomat - Frisee - Rævasauce.
* Hjemmelavet hønsesalat - Sprød bacon - Purløg - Friske asparges - Skovsvampe.
* �Håndskåret flæskesteg af glad velfærd gris fra Grambogård - Sprøde svær - Ribskogt rødkål  

- Saltet agurk - Orange.
* Gratineret påskelam - Rosmarin - Hvidløgscreme - Pickles af forårsgrønt.
* 3 slags gårdoste - Hyben marmelade - Kompot på grønne tomater - Druer - Smørkiks.
* Forskellige hjemmebagte brød.

PRIS......... 245 KR.
(Bemærk ingen dagens ret denne dag) 
I Cafeen serveres denne dag smørrebrød, pommes frites, kage og børneret.
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DAGENS SPONSORER

DAGENS BLOMSTERSPONSOR:

Tidligere vindere af Sydbanks Åbningsløb 

År Ejer Hest Tid/Distance Kusk 

2014 Stald Nina Hector Brogård 1.19,8a/2440 m Mads Petersen

2015  Lene og Egon Jensen Max Brogård 1.22,5a/2440 m Frank Mikkelsen

2016 Stald Nina  Lamott  1.21,1a/2440 m  Stefan Lind-Holm 

2017 Winnie Jensen & Michael K. Hansen Spot On La Marc 1.20,0a/2440 m Ole Møller

2018 Time Stable Wega Vang 1.28,2a/2440 m John Gommans

2019 Thomas og Tilde Kaas Fernandinho B R 1.19.5a/2440m John Gommans

2020 Jesper Nielsen Stand and Deliver 1.18,9a/2440 m Stefan Lind-Holm

2021 Brian Westh & Line W. Andreassen Hazard Sund 1.18,2a/1860 m Martin S. Jensen

2022 Stald Bornholm Nu Capture (S) 1.20,9a/2440 m Frank Mikkelsen

2023 Stald Bornholm Nu Capture (S) 1.22,3a/2440 m Frank Mikkelsen

Løbets rekord indehaves af Stand and Deliver med tiden 1.18,2a/1860 m fra 2021.

Hovhedegård Hestecenter 
Travtræner Kaj Jensen

Køb dit 
SÆSONKORT
 i Vægten mellem 

2 og 6. løb

Besøg i dag 
BORNHOLMS TIDENDE 

ved deres stand og  
få en avissnak

Vi kæmper for Nexø. Med formand Carsten Aalling i spidsen,  
kæmper Erhvervsforeningen Østbornholm for at der skal mere gang i 

Nexø. Vores mål er en skøn leveby i udvikling.  
En by med synlighed, sammenhold og samarbejde.

STØT NEXØ bliv medlem. 
Kontakt sekretær Birthe Julin 21 43 14 42 

koordinator@ostbornholm.dk

Besøg os på: østbornholm.dk

Gratis ponyridning 
for børn  

Kl. 12.15-13.15  
bag legepladsen
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STALDBUSSENS UNGDOMSSERIE 2024
Serien omfatter alle årets ungdomsløb 
på Bornholms Brand Park og er åben for 
kuske født efter 1.1.1994. Der udskrives 
et løb pr. måned. 
Der tildeles point efter placering efter 
følgende skala:
10-8-7-6-5 til nr. 1-5, 3 point til øvrige 
fuldførende og 1 point til kuske der er 
disk, dist eller opg.
Strafpoint for start- og løbsforseelser:
Forseelser i kat. B: -1 point, forseelser i 
kat. C+D: -3 point.

Der er præmier, til de 3 kuske der samler 
flest point i serien. 

 Godthåbsvej 16, Østermarie
Tlf. 56 47 01 16   
Åbent  man-fre  9-16.00

Tjek vores hjemmeside:
www.reh.dk

  

TIL SALG 
BORNHOLMS 

ERHVERVSMÆGLER 
5695 6886 

TIL SALG 

RØNNE EJENDOMSHANDEL
 Ejendomsmægler

Søndergade 6 · 3700 Rønne

FORÅRSKAMPAGNEFORÅRSKAMPAGNE

Ring på tlf. 5695 6886  
og få en gratis og 

uforpligtende vurdering

 Vil du spare kr. 15.000,-   Vil du spare kr. 15.000,-  
på vort i forvejen billige salær!!!!på vort i forvejen billige salær!!!!

Sanktioner pr. 1. januar 2024
ved udeblivelse fra alkohol- og narkotests samt ved manglende eller fejlagtig re-
gistrering af sko- og sulkyinformation

Udeblivelse fra alkohol- og narkotests
Alkohol- og narkotests skal for kuskes/rytteres vedkommende være gennemført senest en time 
før eget første løb. Overskrides tidsfristen, udløser det gebyr.  Udeblivelse medfører kuske-/
rytterskifte, gebyr og eventuel udelukkelse jf. reglerne i hhv. DTCs Travkalender nr. 1 og SRG – 
Skandinavisk Reglement for Galopløb.

For løbsofficials’ vedkommende skal testene være gennemført inden arbejdets påbegyndelse – 
som udgangspunkt en time før løbsdagens første løb. Løbsofficials, der udebliver fra afgivelse 
af test, udelukkes fra at arbejde den pågældende løbsdag, hvorefter sagen håndteres i henhold 
til gældende ansættelsesforhold.

Manglende/fejlagtig registrering af  
sko- og sulkyinformation
Registrering af sko- og sulkyinformation skal være gennemført senest 15 min. før starten på 
løbsdagens første løb. Registreringen påhviler den ansvarlige træner. Manglende registrering 
ved fristens udløb udløser gebyr.

Efter første registrering kan sko- og sulkyinformationerne ændres frem til præsentationen til 
de enkelte løb.

Informationerne kan alene ændres fra ”uden sko” til ”med sko” (for og/eller bag) og fra ”ameri-
kanersulky” til ”almindelig sulky”.

Fejlagtig registrering af sko- og sulkyinformation konstateret ved stikprøvekontrol umiddelbart 
før eller efter løbsdeltagelse udløser ligeledes gebyr.

Ulovlig skobalance og/eller sulkytype konstateret ved stikprøvekontrol mellem præsentation 
og løbsstart kræves tilrettet til det registrerede inden for fem minutter. Tilretningen påhviler 
den ansvarlige træner. Overskrides tidsgrænsen, kan dommerkomitéen beslutte at lade ekvi-
pagen udgå.

Alkohol- og narkotests samt sko- og sulkyinformation er indført som led i Projekt 
Sikre Baner – kaldet SIBA. Læs mere om SIBA på Dansk Hestevæddeløbs hjemme-
side danskhv.dk

6   •   BORNHOLM   /   BANE 09   /  LØRDAG 30. MARTS 2024   BORNHOLM   /   BANE 09   /  LØRDAG 30. MARTS 2024        •   7



FROM ABOVE U S
DONATO HANOVER - MARITA’S VICTORY 

1.366.026 DKK - Rekord 1.09,9 - 44 Starter: 12-10-2

From Above U S er en af de bedst afstammede avlshingste, der er opstaldet i Danmark. 
Matcher blodmæssigt vanvittigt godt med hopper efter f.eks. Great Challenger, 

Windsong’s Legacy, Make It Happen og Broadway Hall.

DREAM GIRL - Dansk Hoppe Derby 2019 DANIELLE D D - Grand Circle & Dansk Avlsløb GABI KYVSGÅRD - 750.000 DKK & Rekord 1.10,2

Flere øvrige From Above U S-afkom markerer og har markeret sig godt:
ENTRE HYRDEHØJ - ENZO - DAN MØLGÅRD - DONATO HYRDEHØJ - EMMA D - DESAVI D - EIK HINDØ  
FIGHTER K J - ELDON NEERGÅRD - ELLIOT - HILLARY KYVSGÅRD - HANDSOME HENRY W A

PRIS: 0 + 7.500 kr. + moms 
(Rabat ved flere hopper)

FROM ABOVE U S står også i 2024 opstaldet på Hovhedegård Hestecenter. 
Se mere på www.hovhedegaard.dk og facebook.com/fromaboveus

Donato Hanover-søn med fantastisk moderstamme!

Hovhedegård Hestecenter v/Kaj Jensen
Mobil (0045) 61753668 (Kaj, helst aften) & (0045) 23934870 (Jeanette)

E-mail: Mail@hovhedegaard.dk

Rabatordning i
 forbindelse med

transportsæd 
til Bornholm!

VALOKAJA HINDØ
GREAT CHALLENGER - HINDØ ENGHAVE

5.879.644 DKK - Rekord 1.09,3 - 152 starter: 29-25-13

VALOKAJA HINDØ er blandt de allerhurtigste danskfødte heste gennem tiderne 
med tiden 1.09,3. Har løbet under 1.10,0 yderligere én gang, og har mange 1.10-tider 

på CV’et også. Kan blive arvtageren til sin far, den flerfoldige avlschampion 
i Danmark, Great Challenger!

VALOKAJA HINDØ UDBYDES TIL BLOT:

PRIS: 0 + 6.000 kr. + moms

VALOKAJA HINDØ står opstaldet på Hovhedegård Hestecenter, 
og havde avlsdebut i 2023 med en høj drægtighedsprocent. 

Se mere på www.hovhedegaard.dk

Hurtigste og mest vindende Great Challenger-afkom!

Hovhedegård Hestecenter v/Kaj Jensen
Mobil (0045) 61753668 (Kaj, helst aften) & (0045) 23934870 (Jeanette)

E-mail: Mail@hovhedegaard.dk

Rabatordning i
 forbindelse med

transportsæd 
til Bornholm!
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1. PONYLØB 2. PONYLØBAfvikles efter 7. løb Afvikles efter 8. løb

SPONSORTEAM 2024
Nina Nielsen -  Alt til arbejdet..............................Tlf. 	 56 63 00 37
Ret&Råd Advokater - v/ advokatfirmaet Paldan 
Rønne: ......Tlf. 56 91 11 40 / Nexø:....................Tlf. 	 56 49 11 40
Advokatfirmaet Bo Hansen & 
Morten Hartelius .......................................................Tlf. 	 56 95 17 04
ISS Facility Services, Rønne ................................Tlf. 	 56 95 60 65
Travfotobornholm.dk..............................................Tlf. 	 61 54 81 56 

Vil du også støtte banen med et sponsorat, så kontakt driftsleder Charlotte Berg på 4021 4820 og hør nærmere.

Safft Security...............................................................Tlf. 	 24 26 65 05
www.aktum.dk ...........................................................Tlf. 	 88 44 55 66
Born-Trans, Rønne ............................................ Tlf. 	56 96 68 50
Finns Blik- og Varmeservice ...............................Tlf. 	 20 41 06 41
Restaurant Bolsterbjerg........................................Tlf.	 56 99 92 00
Staldbussen - Følg os på Facebook.................Tlf.	 20 26 54 14

Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 1   1000 m. Frit Handicap 
Sulky Sponsor: Hotel Hammersøs Ærespræmie 
GUL Grundlag

PDF versionen af programmet er lavet 2024-03-23 19:43:36 lørdag 30. marts 2024
Fløjlegårds Bentley 2024:0 0-0-0 3:53,1 2023:1 0-0-0 780 Sulky

Vallak Rød 2019 98.9-24
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:53,1
Handicap tid: 3:51,4
Hvid
Max PetterssonBh

Max Pettersson Bh 231021-1 1000/2 11 3:53,5
Max Pettersson Bh 231003-0k 800/2 Gdk3:53,11

Mosekærs Lukas 2024:0 0-0-0 3:42,3 2023:1 0-0-0 820 Sulky
Vallak Rød 2014 103,1-24
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:42,3
Handicap tid: 3:40,0
Rød/hvid
Anastasia DavydovaBh

Lærke Signe Pettersson Bh 231021-1 1000/1 5 3:48,0
Anastasia Davydova Bh 230909-0k 800/1 Gdk3:42,32

Hjortagers Trisse 2024:0 0-0-0 3:22,1 2023:16 2-3-1 900 Sulky
Hoppe Sortbroget 2006 105,2-18
Ejer: Linda Petersen
Rekord: 3:22,1
Handicap tid: 3:20,3
Hvid/gul/grøn
Frederik Mundus NielsenBh

Frederik Mundus Nielsen Sk 231209-9 1100/1 5 3:33,6
Frederik Mundus Nielsen Sk 231209-3 940/1 6 3:30,1
Frederik Mundus Nielsen Bh 231021-1 1100/4 3 3:25,1
Frederik Mundus Nielsen Bh 231014-1 1300/1 Dis
Tilde Mundus Nielsen Bh 231007-2 1060/1 2 3:22,1
Frederik Mundus Nielsen Bh 231007-1 800/1 5 3:30,0

3

Jacki 2024:0 0-0-0 2:56,8 2023:13 0-1-4 1020 Sulky
Hoppe Brun 1997 126,1-24
Ejer: Tina Bager
Rekord: 2:56,8
Handicap tid: 2:57,2
Pink/Lilla m. Reklame
Laura Kofod BagerBh

Laura Kofod Bager Sk 231209-10 1100/7 8 3:04,0
Laura Kofod Bager Sk 231209-4 1020/8 8 3:10,9
Laura Kofod Bager Bh 231021-1 1260/6 4 3:01,0
Laura Kofod Bager Bh 231014-1 1480/3 3 2:58,9
Laura Kofod Bager Bh 230930-1 1200/2 3 2:56,8
Laura Kofod Bager Bh 230920-1 1080/3 4 3:01,2

4

Dolce 2024:0 0-0-0 2:54,1 2023:25 1-3-3 1020 Sulky
Hoppe Skimmel 2001 111,3-19
Ejer: Linda petersen
Rekord: 2:54,1
Handicap tid: 2:56,7
Blå/Orange
Tilde Mundus Nielsen Bh

Oliva Marie Munk Sk 231209-10 1100/3 Dis
Oliva Marie Munk Sk 231209-4 1020/5 Dis
Anastasia Davydova Od 231104-7 1160/3 2 2:56,7
Anastasia Davydova Od 231104-4 1160/1 4 2:58,8
Anastasia Davydova Bh 231021-1 1240/5 2 3:01,1
Lærke Signe Pettersson Bh 231014-2m 1040/1 5 3:34,6

5

Østruplunds Jason 2024:0 0-0-0 2:54,3 2023:19 1-3-3 1020 Sulky
Vallak Sort 2007 113,1-24
Ejer: Mathea Jönsson
Rekord: 2:54,3
Handicap tid: 2:55,7
Türkis
Mathea JönssonBh

Mathea Jönsson Sk 231209-10 1120/11 2 2:56,3
Mathea Jönsson Sk 231209-4 1040/12 2 3:00,8
Mathea Jönsson Bh 231021-1 1260/8 6 3:01,5
Mathea Jönsson Bh 231014-1 1500/4 5 2:57,3
Mathea Jönsson Bh 230930-1 1240/4 Udg
Mathea Jönsson Bh 230920-1 1120/5 7 2:57,1

6

Mørdrupsgårds Arabesk 2024:0 0-0-0 2:47,7 2023:18 2-4-1 1080 Sulky
Hoppe Rød 2017 126,7-24
Ejer: Benjamin Kure Jensen
Rekord: 2:47,7
Handicap tid: 2:47,7
Blå
Benjamin Kure JensenBh

Benjamin Kure Jensen Sk 231209-11 1100/3 2 2:47,7
Benjamin Kure Jensen Sk 231209-5 1020/5 5 2:53,1
Benjamin Kure Jensen Ch 231119-9 1260/5 2 2:48,8
Benjamin Kure Jensen Ch 231119-5 1140/5 Dis
Benjamin Kure Jensen Od 231104-10 1440/11 2:50,5
Benjamin Kure Jensen Od 231104-7 1220/10 g 2:54,8

7

Skovgæret's Baldo 2024:0 0-0-0 2:43,9 2023:14 3-1-2 1100 Sulky
Vallak Gul 2019 146,7-24
Ejer: Bente Finne
Rekord: 2:43,9
Handicap tid: 2:42,4
Blå/hvid m. Reklame 
Julie Sjøholm JensenBh

Julie Sjøholm Jensen Bh 231014-1 1580/6 1 2:43,9
Julie Sjøholm Jensen Bh 231007-1 980/5 3 2:47,1
Julie Sjøholm Jensen Bh 230930-1 1280/6 2 2:45,2
Julie Sjøholm Jensen Bh 230920-1 1160/6 6 2:49,9
Julie Sjøholm Jensen Bh 230909-2 1240/6 4 2:55,0
Julie Sjøholm Jensen Bh 230820-1 1300/8 8 2:56,7

8

Kamas Notra Dame 2024:0 0-0-0 2:33,2 2023:22 6-6-3 1180 Sulky
Hoppe Sortbrun 2019 125,7-24
Ejer: Oliva og Tabea Munk
Rekord: 2:33,2
Handicap tid: 2:33,2
Orange/Blå m. reklame
Tabea Anne MunkBh

Tabea Anne Munk Sk 231209-12 1160/9 2 2:35,8
Tabea Anne Munk Sk 231209-6 1040/6 2 2:35,8
Tabea Anne Munk Od 231104-11 1220/6 2 2:33,7
Tabea Anne Munk Od 231104-4 1320/14 3 2:33,2
Natasja Lisa Folkmann-Staack Bh 231021-1 1400/11 1 2:36,3
Tabea Anne Munk Bh 231007-2 1320/5 1 2:37,5

9

Mormors Turbo 2024:0 0-0-0 2:12,3 2023:36 3-11-5 1340 Sulky
Vallak Isabell/Palomino 2013 126,0-21
Ejer: Filuca og Mona Wermelin-Larsen
Rekord: 2:12,3
Handicap tid: 2:13,9
Lilla-Sølv måne&stjerne m. Reklame
Filuca Wermelin-LarsenBh

Filuca Wermelin-Larsen Od 231104-5 1440/11 g 2:15,3
Filuca Wermelin-Larsen Od 231104-2m 1560/13 2:24,6
Filuca Wermelin-Larsen Bh 231021-2m 1440/6 4 2:28,3
Filuca Wermelin-Larsen Bh 231021-1 1640/13 8 2:19,8
Filuca Wermelin-Larsen Bh 231014-2m 1480/5 1 2:25,3
Filuca Wermelin-Larsen Bh 230930-2m 1520/6 2 2:22,3

10

Eruss 2024:0 0-0-0 2:12,0 2023:35 8-2-4 1360 Sulky
Vallak Brun 2008 134,7-18
Ejer: Filuca Wermelin-Larsen 
Rekord: 2:12,0
Handicap tid: 2:12,0
Grøn/rød
Aicha Louise NørregaardBh

Mathilde Richter Breitenstein Bh 240323-0km 940/2 2 3:22,7
Aicha Louise Nørregaard Sk 231209-14 1220/3 1 2:12,0
Aicha Louise Nørregaard Sk 231209-1 1400/4 1 2:17,5
Aicha Louise Nørregaard Ch 231202-4 1400/9 4 2:19,1
Aicha Louise Nørregaard Ch 231202-1 1360/4 1 2:14,3
Aicha Louise Nørregaard Ch 231119-10 1300/6 4 2:17,8

11

Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 2   1000 m. Frit Handicap 
Monté Sponsor: Hotel Hammersøs Ærespræmie
LILLA Grundlag

lørdag 30. marts 2024
Victoria 2024:0 0-0-0 3:44,5 2023:1 0-0-0 820 Monté

Hoppe Brunbroget 2008 112,4-24
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:44,5
Handicap tid: 3:40,0
Regnbue
Lærke Signe PetterssonBh

Lærke Signe Pettersson Bh 230529-1m 980/1 Dis
Lærke Signe Pettersson Bh 230516-1km 1000/1 Gdk3:44,51

Bacardi 2024:0 0-0-0 3:06,8 2023:18 5-3-2 960 Monté
Vallak Mørkebrun 2000 126,0-24
Ejer: liane Dransfeldt Kjær
Rekord: 3:06,8
Handicap tid: 3:06,8
Sort/Lilla/Hvid
Alina Dransfeldt KjærBh

Alina Dransfeldt Kjær Sk 231209-9m 1160/11 2 3:14,0
Alina Dransfeldt Kjær Sk 231209-3m 1000/13 9 3:47,1
Alina Dransfeldt Kjær Ch 231119-9m 1120/2 4 3:11,9
Alina Dransfeldt Kjær Ch 231119-5m 1020/2 1 3:06,8
Alina Dransfeldt Kjær Od 231104-7m 1100/2 3:18,2
Alina Dransfeldt Kjær Od 231104-2m 1160/3 3:16,9

2

Skovgæret's Baldo 2024:0 0-0-0 3:03,1 2023:14 3-1-2 1000 Monté
Vallak Gul 2019 146,7-24
Ejer: Bente Finne
Rekord: 3:03,1
Handicap tid: 3:00,0
Pink/Lilla m. Reklame
Laura Kofod BagerBh

Julie Sjøholm Jensen Bh 231014-1 1580/6 1 2:43,9
Julie Sjøholm Jensen Bh 231007-1 980/5 3 2:47,1
Julie Sjøholm Jensen Bh 230930-1 1280/6 2 2:45,2
Julie Sjøholm Jensen Bh 230920-1 1160/6 6 2:49,9
Julie Sjøholm Jensen Bh 230909-2 1240/6 4 2:55,0
Julie Sjøholm Jensen Bh 230820-1 1300/8 8 2:56,7

3

Skovgæret's Valdo 2024:0 0-0-0 2:43,2 2023:14 4-3-3 1120 Monté
Vallak gul 2012 147,8-24
Ejer: Bente Finne
Rekord: 2:43,2
Handicap tid: 2:41,7
Sort/Lilla
Isabella SamsonBh

Isabella Samson Bh 231021-2m 1260/5 2 2:43,9
Isabella Samson Bh 231014-2m 1280/4 2 2:49,7
Isabella Samson Bh 230930-2m 1340/5 Dis
Isabella Samson Bh 230909-6m 1100/5 4 2:49,5
Isabella Samson Bh 230909-4m 1320/5 3 2:43,2
Isabella Samson Bh 230829-1m 1160/4 1 nc

4

Mormors Turbo 2024:0 0-0-0 2:22,2 2023:36 3-11-5 1280 Monté
Vallak Isabell/Palomino 2013 126,0-21
Ejer: Filuca og Mona Wermelin-Larsen
Rekord: 2:22,2
Handicap tid: 2:21,0
Lilla-Sølv måne&stjerne m. Reklame
Filuca Wermelin-LarsenBh

Filuca Wermelin-Larsen Od 231104-5 1440/11 g 2:15,3
Filuca Wermelin-Larsen Od 231104-2m 1560/13 2:24,6
Filuca Wermelin-Larsen Bh 231021-2m 1440/6 4 2:28,3
Filuca Wermelin-Larsen Bh 231021-1 1640/13 8 2:19,8
Filuca Wermelin-Larsen Bh 231014-2m 1480/5 1 2:25,3
Filuca Wermelin-Larsen Bh 230930-2m 1520/6 2 2:22,3

5
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

S

A

A

S

S

18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder

SPIL SIKKERT MED

BET25 SPIL-ID
Det er et lovkrav, at man fremover skal benytte et Spil-ID, 

hvis man spiller i en butik eller på en væddeløbsbane. 
Bet25 Spil-ID fås både digitalt og som fysisk kort.

Hvis du kun spiller online på en mobiltelefon, tablet 
eller computer, så er der ingen krav om brug af Spil-ID.

Har du en online spillekonto hos Bet25, så har du allerede et  
digitalt Spil-ID, som er tilgængeligt på din Bet25-konto under 
menupunktet ”Spil-ID”. Du skal fremvise dit digitale Spil-ID, 
hvis du vil spille fysisk i en butik eller på væddeløbsbanen. 

Pinkoden til dit Bet25 Spil-ID er de sidste 4 cifre i dit CPR-nummer.
Ønsker du også et fysisk Spil-ID-kort, kan det bestilles på din Bet25-konto.

Læs mere om Bet25 Spil-ID og se videoguiden på Bet25.dk/Spil-ID

R0
00

65
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Banens omkreds:	 580 meter
Bredde: 	 12 - 15,7 meter
Opløb: 	 160 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 5-8 %
Belægning: 	 Stenmel
Snorestart: 	 6 heste pr. volte (monté 8)
Autostart: 	 5 heste i første række (monté 8)

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

�MINIMUMSALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1.afd: 4-3-5-1 (8)
2.afd: 2-3 (4)
3.afd: 9-4-2 (5)
4.afd: 4-2-3-10 (5)
Pris: 192 kr.

V4
FORSLAG

1.afd: 9-4-2 (15)
2.afd: 4-2-3-10 (5)
3.afd: 4-3-5-1 (6)
4.afd: 3-8 (7)
5.afd: 1-9-6 (2)
Pris: 288 kr.

V5
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes

Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

SPILFORMER
VINDER

PLADS

TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

TRIO

Kim HansenDAGENS EKSPERTTIPPER

Har været tilknyttet Bet25 Live i en periode, hvor han både har indhentet kuske- og 
trænerkommentarer og været eksperttipper. 

a = Amatør
Hafniakiosken, 
Store Torvegade 40, 3700 Rønne
Dagli’ Brugsen Vestermarie, 
Vestermarievej 32, 3700 Rønne

Bornholms Travselskab,
Rønnevej 1, 3720 Åkirkeby 
Super Brugsen Aakirkeby 
Vesterbro 7c, 3720 Aakirkeby 
Kvickly Nexø
Købmagergade 12, 3730 Nexø 

Dagli’ Brugsen Østermarie,
Godthåbsvej 35, 3751 Østermarie
Super Brugsen Klemensker,
Lindevej 24, 3782 Klemensker
Dagli’ Brugsen Svaneke
Nansensgade 11, 3740 Svaneke

HER KAN DU KØBE BANENS PROGRAM:
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TIPS 4 Red Bar – 3 Capture – 1 Give Me Ten Outs: 5 Marvellous Tooma

Sydbanks åbningsløb med 9 ekvi-
pager bag startbilens vinger tegner 
til et særdeles åbent opgør, hvor 
det skal blive interessant at følger 
de 2 banedebuterende 2 Ghazi B R 
og 4 Red Bar. Netop disse to ekvi-
pager mødtes i Odense den 6/10 
2023, hvor Red Bar var klart bedst 
på dagen. Alle fem ekvipager i første 
række bag startbilen kan åbne fra 
start, og den der vinder positions-
kampen i løbets indledende fase, 
kan meget vel trække sig sejrrigt 
ud af opgøret. Et forsigtigt vinder-
bud bliver banedebutanten 4 Red 

Bar, der tidligere har mødt hårdere 
konkurrence end dagens modstan-
dere. Travtræner Frank Mikkelsen 
har selv valgt Bunny Boy og overladt 
styringen af 3 Capture til John Mik-
kelsen. Umiddelbart virker Capture 
som staldens bedste chance, og fra 
perfekt udgangsposition kommer 
ekvipagen sandsynligvis til at sidde 
med helt fremme undervejs, og så 
skal Capture ses med chance. Stefan 
Lind-Holm har også to ekvipager til 
start, og Stefan sidder selv op bag 5 
Marvellous Tooma, der trives på 
distancen, og hesten går sine bedste 

løb, hvis den kan sidde i ryg indtil op-
løbet. Det kan dog blive udfordrende 
at finde en god ryg fra det yderste 
spor bag vingen. 1 Give Me Ten kan 
katapultstarte og kommer ekvipa-
gen fejlfrit gennem første sving, så 
forventer jeg, at Give Me Ten enten 
sidder i spids eller i vinderhullet. 8 
Jetset Onion tabte lodtrækningen, 
og får derfor ikke plads i tipsrammen, 
hvilket kan vise sig at være en fejl. 
Hvad kan 2 Ghazi B R i banedebu-
ten?

Mads

SL
H

Sydbanks Åbningsløb - Hurtigklassen  
- Inhouse Golden League 1. afdeling.
3-14-årige. 2440 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 12.00

Sydbanks Åbningsløb - Hurtigklassen - 
Inhouse Golden League 1. afdeling.

 3-14-årige.
 2440 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20240330-1

bV4-1
Tv Trio  1

Gul
ca kl 12:00

GIVE ME TEN (SE) 2440:1 11,8AK 14,4M 19,8AL 716.306

1
11,brun. h. v Niky - 24:  0  0-0-0  23:  9  0-2-1  14,1a  9.474 Tot:  113  15-9-10
Give Me A V v Andover Hall Mogensen M K Bh 12/8 -5 8/ 1860 4 18,9 a - - 185 5'

Mogensen M K Bh 20/8 -7 5/ 2440 0 19,8 ag c c S 405 25'
Mogensen M K Bh 29/8 -6 4/ 2160 0 nc ag c c S 152 8'
Mogensen M K Bh 30/9 -8 7/ 2160 0 18,6 ag c c S 421 15'
Mogensen M K Bh 14/10 -5 7/ 1860 0 20,2 a c c S 245 5'

Opdr: Ecurie Jean-Pierre Barjon
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kaas T)a

GHAZI B R (NO) 2 10,4AK 12,5L 1.837.670

2
10,brun. h. v Cantab Hall - 24:  0  0-0-0  23:  13  1-3-2  12,7a  75.700 Tot:  77  7-13-9
Fiery Chip v Pine Chip Henriksen M Ål 16/9 -4 5/ 2140 0 opg ag c c S 488 60'

Jensen F Od 6/10 -3 1/ 1640 6 14,9 a c c A 121 30'
Jensen F Ål 24/10 -5 1/ 3220 2 15,0 C C S 97 15'
Jensen F Ål 19/11 -5 3/ 3200 6 15,0 C C S 18 20'
Henriksen M Od 1/12 -2 5/ 2140 6 15,3 a c c S 349 50'

Opdr: Bjørn Rishaug
Ejer: Stald Den gode årgang

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

CAPTURE (SE) 3 13,2AM 13,8M *15,5AL 502.548

3
10,brun. v. v S J's Photo - 24:  0  0-0-0  23:  12  2-0-1  14,0a  21.842 Tot:  88  11-11-12
Lobby La Marc v Angus Hall Mikkelsen F Bh 12/8 -3 8/ 1860 5 18,3 a c c S 244 5'

Mikkelsen F Bh 20/8 -7 9/ 2440 0 19,4 ag c c S 322 25'
Mikkelsen F Bh 29/8 -6 7/ 2160 0 opg ag c c S 367 8'
Mikkelsen F Bh 14/10 -5 3/ 1860 1 18,9 a c c S 43 5'
Mikkelsen F Jæ 31/10 -7 9/ 2140 0 15,1 a - - 409 -

Opdr: Bengt & Anders Persson
Ejer: Stald Bornholm Nu

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

RED BAR (NO) 4 10,9AK 12,5M 1.288.206

4
11,rød. h. v Revenue - 24:  0  0-0-0  23:  9  0-0-0  12,7a  45.700 Tot:  99  22-7-19
Be My Lioness v Cigar Bar Friis M Ny 16/7 -7 4/ 1640 4 13,9 a - - 254 50'

Friis M Ål 9/8 -5 4/ 2140n 4 14,5 a c c S 448 50'
Friis M Od 18/8 -5 5/ 2140 6 14,6 ag c c S 192 20'
Friis M Ål 16/9 -4 4/ 2140 6 14,2 a c c S 344 60'
Friis M Od 6/10 -3 7/ 1640 5 13,5 a c c S 320 30'

Opdr: Jouni Karhu
Ejer: Stald Guldkysten

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John

MARVELLOUS TOOMA (SE) 5 10,2AK 12,9M 14,1L 978.581

5
8,brun. h. v Dream Vacation - 24:  0  0-0-0  23:  14  2-5-4  15,3a  44.950 Tot:  88  13-16-14
Marvellous v Donerail Petersen M Bh 12/8 -3 4/ 1860 2 18,2 a - - 51 5'

Petersen M Bh 20/8 -7 1/ 2440 3 18,3 a C C S 43 25'
Petersen M Bh 29/8 -6 1/ 2160 3 nc a C C S 20 8'
Petersen M Bh 13/9 -6 9/ 1600 4 nc a c c S 100 5'
Petersen M Bh 30/9 -8 6/ 2160 2 16,9 a C C S 55 15'

Opdr: Oxalis AB
Ejer: Stald Staldbajer

cc Sort/rød/logo,
Lind-Holm Stefana

FORTUNE BOKO (SE) 6 *12,1AM 14,0L 582.585

6
12,brun. v. v Conway Hall - 24:  0  0-0-0  23:  17  0-1-1  17,3a  17.200 Tot:  111  8-18-12
Bahama Boko v Daguet Rapide Hjort K Bh 13/9 -6 4/ 1600 0 nc a c c S 433 5'

Hjort K Bh 30/9 -8 2/ 2160 4 17,3 a c c S 418 15'
Hjort K Bh 7/10 -7 3/ 1840 3 19,7 C c S 30 5'
Hjort K Bh 14/10 -5 2/ 1860 2 19,2 a C c S 152 5'
Hjort K Bh 21/10 -6 1/ 1860 5 18,5 ag c c S 99 5'

Opdr: Annemanna AB
Ejer: Stald A B

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kima

BONNY BOY (SE) 7 12,2AK *13,9M 18,3AL 674.430

7
10,brun. v. v Kiss Francais - 24:  0  0-0-0  23:  15  6-4-2  17,0a  51.168 Tot:  86  20-12-13
Honey Lavec v Malabar Man Nielsen M M Bh 20/8 -7 3/ 2440 2 18,3 a c c S 135 25'

Mikkelsen F Bh 13/9 -6 5/ 1600 2 nc a c c S 28 5'
Schou-Lund A Bh 30/9 -1m 1/ 2180 1 18,8 c c S 16 3'
Nørbo A Bh 14/10 -8m 4/ 1860 3 21,3 c c 22 8'
Mikkelsen F Bh 21/10 -6 6/ 1860 3 17,8 a c c S 63 5'

Opdr: Bonnie Hallberg
Ejer: Lene & Egon Jensen

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

JETSET ONION (SE) 8 12,3AK 16,4M 16,6AL 358.180

8
11,mkbr. v. v Infinitif - 24:  0  0-0-0  23:  9  0-3-4  16,7a  17.600 Tot:  105  41-28-12
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Bh 13/9 -6 1/ 1600 3 nc a c c S 20 5'

Christoffersen K Bh 20/9 -3 7/ 1860 3 19,1 a c c S 26 3'
Christoffersen K Bh 30/9 -8 9/ 2160 5 17,4 a c c S 183 15'
Christoffersen K Bh 7/10 -7 2/ 1860 2 18,7 - - 34 5'
Christoffersen K Bh 21/10 -6 4/ 1860 2 17,7 a c c S 85 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

APOLLO DAMGÅRD 9 11,2AK 14,2L 805.757

9
12,brun. v. v Brandy Dei Fiori - 24:  0  0-0-0  23:  13  3-1-2  16,6a  40.300 Tot:  127  19-21-16
Væsterbo Offwhite v S J's Photo Hansen N K Bh 29/8 -6 8/ 2160 5 nc a c c S 171 8'

Hansen N K Bh 13/9 -6 8/ 1600 5 nc a c c S 479 5'
Hansen N K Bh 30/9 -8 3/ 2160 1 16,6 a C c S 47 15'
Hansen N K Bh 14/10 -5 6/ 1860 5 19,7 a c c S 42 5'
Hansen N K Bh 21/10 -6 3/ 1860 1 17,5 a c c S 45 5'

Opdr: Kresten Andreasen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

V4-1 HER  
STARTER 

V4

Der tildeles point efter placering i indledende afdeling efter følgende skala: 10-8-7-6-5 til nr. 1-5, 3 point til 
øvrige fuldførende og 1 point til heste, der diskvalificeres, distanceres eller opgiver. De 10 heste med flest 
indsamlede point har fortrin til start i finalen. Ved pointlighed gives fordel til hesten med flest point på an-
meldelsesdagen til inhouse Golden League Finale.

INHOUSE GOLDEN LEAGUE 2024 
BORNHOLMS TRAVSPORTS ELITESERIE
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Påskeharen - Erhvervsforeningen 
Østbornholms Ærespræmie - 
Flerklasseløb.

 3-14-årige højst 35.000 kr.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 501 kr, 40 m ved 5.001 kr, 60 m 
ved 15.001 kr 12 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400-300 (7 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20240330-2

V4-2
Tv Trio  2

Blå
ca kl 12:22

JAIRO BAUNELY 1840:1 24,7K 24,8AK 4.750

1
4,brun. v. v Emil Baunely - 24:  0  0-0-0  23:  8  0-0-2  24,7  4.750 Tot:  8  0-0-2
Nikkei v Embassy Lobell Gommans J Bh 20/9 -5 2/ 1820 0 24,7 g c c S 113 3'

Strøby K Bh 30/9 -5 4/ 1820 0 24,8 ag c c S 578 13'
Strøby K Bh 7/10 -8 3/ 1820 3 27,1 c c S 140 5'
Strøby K Bh 14/10 -7 1/ 1820 5 25,2 g c c S 150 5'
Gommans J Bh 21/10 -9 2/ 1860 d g c c S 137 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Strøby K)a

HIGHWAY DAMGÅRD 1880:1 *21,3K *21,6AK 16.200

2
5,brun. v. v Victor Gio - 24:  0  0-0-0  23:  10  3-0-0  21,3  14.250 Tot:  13  3-0-0
Væsterbo Offwhite v S J's Photo Mikkelsen Jh Bh 13/9 -1 1/ 1860 4 23,2 C C S 112 3'

Mikkelsen Jh Bh 20/9 -6 1/ 1820 1 21,6 a C C S 23 3'
Mikkelsen Jh Bh 30/9 -9 4/ 1820 0 24,6 ag C C S 26 3'
Mikkelsen Js Bh 14/10 -7 4/ 1840 0 28,4 g c c S 158 5'
Mikkelsen Jh Bh 21/10 -9 1/ 1880 1 21,3 c c S 72 5'

Opdr: Kresten Andreasen
Ejer: Team Il Chicco

cc Grå/sort,
Mikkelsen John (Mikkelsen A K)a

HI WAS THE NIGHT 2 *17,4M 16,4AM 19,3AK 34.250

3
5,sbr. v. v Classic Grand Cru - 24:  0  0-0-0  23:  7  1-1-1  18,9  20.000 Tot:  13  2-2-1
Kachina Hall v Broadway Hall Svendsen B Sk 14/4 -1 5/ 2060 4 16,7 a - - 77 15'

Mikkelsen F Bh 25/7 -6 5/ 2440 4 21,3 a c C S 37 13'
Mikkelsen Js Bh 12/8 -1 8/ 1860 0 21,1 a c c S 136 3'
Mikkelsen Js Bh 30/9 -3 10/ 1860 0 21,5 a c c S 154 3'
Mikkelsen F Bh 7/10 -3 1/ 2120 1 20,8 c c S 22 8'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Stald Bornholm Nu

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

HANNIBAL 3 *19,9K 18,5AM 21.500

4
5,brun. v. v Orecchietti - 24:  0  0-0-0  23:  17  3-0-2  19,9  18.250 Tot:  19  3-0-3
Diamond Daisy v S J's Caviar Hjort K Bh 6/9 -1 4/ 1880 4 22,0 C C S 82 5'

Hjort K Bh 13/9 -1 5/ 1860 6 24,0 c c S 211 3'
Hjort K Bh 20/9 -5 2/ 1860 1 19,9 C C S 84 3'
Hjort K Bh 7/10 -3 5/ 2120 d g C C S 34 8'
Hjort K Bh 21/10 -9 4/ 1880 0 24,5 g C c S 20 5'

Opdr: Nordtoft I/S
Ejer: Stald A B

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kima

HEJDI HOVMAND 4 20,5M 18,3AM 19,2AK 27.850

5
5,brun. hp. v Gigant Neo - 24:  0  0-0-0  23:  19  0-2-3  20,5  15.300 Tot:  29  0-3-3
Vixen Hovmand v Great Challenger Lind-Holm S Bh 20/9 -5 5/ 1860 3 20,5 - - 115 3'

Lind-Holm S Bh 30/9 -4 4/ 1820 4 22,4 c c S 64 5'
Lind-Holm S Bh 7/10 -3 3/ 2120 0 22,6 g c c S 76 8'
Lind-Holm S Bh 14/10 -1 9/ 1860 4 19,5 a c c S 277 5'
Lind-Holm S Bh 21/10 -2 6/ 1860 4 21,0 ag c c S 93 5'

Opdr: Bent H. Nielsen
Ejer: Bornholms Truckservice

cc Sort/rød/logo,
Lind-Holm Stefana

GHOSTBUSTER 5 21,2M 20,1AK 34.400

6
6,brun. v. v Judge Joe - 24:  0  0-0-0  23:  13  2-4-1  21,2  18.100 Tot:  27  4-6-1
Simb Laika v Turbo Thrust Skovmose M Bh 29/8 -3 4/ 1840 2 nc c c S 33 3'

Jessen Ji Bh 6/9 -3 4/ 1820 5 24,3 c c S 28 3'
Skovmose M Bh 13/9 -4 2/ 2120 1 22,9 c c S 50 5'
Lund B Bh 30/9 -3 3/ 1860 4 20,6 a c c S 71 3'
Lund B Bh 7/10 -1 6/ 1860 0 22,4 ag - - 463 5'

Opdr: Henning Scharstein
Ejer: Skovmose, Lund & A & A Kristoffersen

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

SUNBEE* (SE) 6 21,7K 17,6AM *20,9AK 22.938

7
5,lbr. hp. v S J's Caviar - 24:  0  0-0-0  23:  19  1-3-4  21,7  21.940 Tot:  20  1-3-4
Rioja v Love You Christoffersen K Bh 13/9 -3 8/ 2160 0 22,7 a c c S 115 3'

Christoffersen K Bh 30/9 -9 1/ 1820 1 20,9 a c c S 31 3'
Christoffersen K Bh 7/10 -3 6/ 2120 0 23,0 g - - 274 8'
Christoffersen K Bh 14/10 -1 10/ 1860 0 21,0 a c c S 581 5'
Jensen S Bh 21/10 -9 3/ 1880 2 22,1 c c S 234 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

TIPS 3 Hi Was The Night – 2 Highway Damgård– 5 Heidi Hovmand Outs: 3 Hannibal

Spillerne skal være opmærksomme 
på, at der er 40 meter mellem før-
ste og anden volte.  4 Hi Was The 
Night sluttede 2023-sæsonen af 
på fornemmeste vis, og en lignende 
præstation i dagens løb rækker til en 
ny topplacering.  Hi Was The Night er 
perfekt inde i løbet. Værst imod kan 

meget vel vise sig at være 2 Higway 
Damgård der er fartfyldt, men ind-
imellem slår over i nogle umotive-
rede galopper. Fejlfrit har Highway 
Damgård kapacitet til at blandet sig 
i sejrstriden. 4 Hannibal var et po-
sitivt bekendtskab i 2023, og i dette 
lille felt skal Hannibal ikke overses 

af spillerne. 5 Heidi Hovmand var 
sejrsløs i 2023, hvilket mest af alt 
må tilskrives uheld, da hoppen gik 
en række gode løb. 6 Ghostbuster 
er perfekt inde i løbet og må ikke 
overses.

Påskeharen - Erhvervsforeningen  
Østbornholms Ærespræmie - Flerklasseløb
3-14-årige højst 35.000 kr. 1820 m. Tillæg 20 m ved 501 kr, 40 m ved 
5.001 kr, 60 m ved 15.001 kr 12 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400-300 (7 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

2B
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H

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 12.22

V4-2

18   •   BORNHOLM   /   BANE 09   /  LØRDAG 30. MARTS 2024 BORNHOLM   /   BANE 09   /  LØRDAG 30. MARTS 2024    •   19



Påskeløb - Bornholmerløb.

 3-14-årige højst 300.000 kr.
 1860 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Påskeæg til vinderens ejer.

BH20240330-3

bV5-1
V4-3
Tv Trio  3

Rød
ca kl 12:44

TRUSTME SOUTHWIND (SE) 1860:1 13,1AK 15,3M 126.132

1
6,mkbr. v. v Canepa Hanover - 24:  0  0-0-0  23:  18  0-1-2  14,2a  41.290 Tot:  37  2-2-5
Ave Amazon v Gigant Neo Sveen A Åb 15/9 -8 2/ 2140 8 15,8 a - - 695 -

Granlund S Ax 24/10 -5 2/ 2140 4 16,9 a - - 197 -
Sivertsson E Ax 25/11 -3m 6/ 2180 6 18,2 - - 543 -
Alfredsson J Ax 5/12 -5m 2/ 2140 0 20,9 a - - 352 -
Sivertsson E Åb 14/12 -3m 1/ 2140 7 19,4 - - 510 -

Opdr: Geir Larsen
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Peter (Hansen AW)a

CORNER TIKI 2 14,0AM *16,9M 17,1AK 131.900

2
10,brun. v. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  19  3-1-5  18,1a  26.700 Tot:  97  13-13-14
Nobility v Good As Gold Dahl K Bh 20/9 -1 10/ 1860 5 21,1 a c c S 202 3'

Mogensen M K Bh 30/9 -7 2/ 2160 0 19,4 a c c S 83 3'
Mogensen M K Bh 7/10 -4 7/ 1860 4 20,9 a - - 315 5'
Mogensen M K Bh 14/10 -4 4/ 1860 5 19,8 a c c S 281 5'
Dahl K Bh 21/10 -3 5/ 1860 3 20,4 a c c S 164 5'

Opdr: Klavs K. Møller
Ejer: Kim Dahl

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Dahl K)a

BRAD PEAK 3 16,8AK *19,2M 95.400

3
11,mkbr. v. v Infinitif - 24:  0  0-0-0  23:  15  1-3-3  17,5a  19.150 Tot:  78  11-9-7
Nikaia v Prince Mystic Hjort K Bh 6/9 -4 7/ 1860 2 20,7 a C c S 51 3'

Hjort K Bh 13/9 -5 9/ 2160 3 21,1 a C c S 183 3'
Hjort K Bh 30/9 -7 6/ 2160 4 19,0 a C c S 167 3'
Hjort K Bh 14/10 -3 2/ 1860 0 20,3 a C c S 50 5'
Hjort K Bh 21/10 -1 10/ 1860 0 20,6 a C c S 501 5'

Opdr: Stutteri & Kennel Peak I/S
Ejer: Kim Hjort

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kima

GIVE ME LOVE 4 15,3AK 16,5M 121.659

4
6,mkbr. hp. v Russell Hill - 24:  0  0-0-0  23:  17  2-6-4  16,3a  37.650 Tot:  45  5-11-8
Remind La Marc v Dream Vacation Mikkelsen F Bh 13/9 -5 3/ 2160 0 21,5 a c c S 42 3'

Petersen M Bh 20/9 -2 5/ 1860 2 18,2 a c c S 43 3'
Mikkelsen Js Bh 7/10 -4 1/ 1860 2 20,7 a - - 93 5'
Mikkelsen Js Bh 14/10 -4 5/ 1860 2 19,1 a c c S 157 5'
Finne B Bh 21/10 -8 9/ 1860 3 19,3 a c c S 122 8'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Jonas & Simone Mikkelsen, B.Regnarsson

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonasa

FROMAJACKTOAKING 5 14,4AM 18,5L 15,7AK 105.466

5
7,sbr. v. v Muscles Yankee - 24:  0  0-0-0  23:  13  1-1-1  14,4a  18.641 Tot:  51  9-10-9
Anacott Steel v Meadow Road Petersen M Bh 2/8 -3 3/ 2160 2 19,2 a C C S 47 3'

Petersen M Ch 27/8 -2 1/ 2000 3 14,4 a C C A 172 25'
Petersen M Bh 6/9 -5 3/ 1860 0 sty a C C S 16 3'
Petersen M Bh 13/9 -5 10/ 2160 0 21,4 a c c S 31 3'
Petersen M Jæ 26/9 -1 1/ 2140 4 15,6 a - - ---- -

Opdr: Peter Rudbeck
Ejer: Stald Five Jacks

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

DISNEY 6 16,6AM 19,0M 18,0AK 108.100

6
9,sbr. v. v From Above U S - 24:  0  0-0-0  23:  11  1-1-0  18,3a  10.150 Tot:  74  14-12-11
Delila Sund v Credit Winner Gommans J Bh 20/8 -5 7/ 1600 5 18,3 a c c S 132 5'

Gommans J Bh 6/9 -5 5/ 1860 5 21,4 a c c S 112 3'
Gommans J Bh 13/9 -5 6/ 2160 0 21,3 a c c S 365 3'
Gommans J Bh 7/10 -4 10/ 1860 0 21,2 a - - 510 5'
Nielsen M B Bh 21/10 -8 8/ 1860 5 19,8 a c c S 329 8'

Opdr: Enghavegård, Aalborg Aps
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

CHARDONNAY 7 14,7AK 16,1M 139.219

7
10,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  13  1-2-0  17,4a  13.069 Tot:  89  9-9-12
Coccola Jet v Supergill Jessen Jo Bh 2/8 -6 5/ 1600 0 17,5 a c c S 114 3'

Jessen Jo Bh 12/8 -2 9/ 2160 0 21,8 a c c S 212 3'
Hansen J K Bh 20/8 -8m 1/ 1820 5 23,1 g c c S 61 5'
Jessen Jo Bh 14/10 -4 1/ 1860 0 20,0 a c c S 105 5'
Jessen Ji Bh 21/10 -3 8/ 1860 5 20,6 a c c S 291 5'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Johnny Jessen med flere

cc Grå/sort/logo,
Jessen Johnnya

BLACKBIRD S (SE) 8 *18,1AK 21,0M 104.550

8
8,sbr. v. v Text Me - 24:  0  0-0-0  23:  17  2-6-1  18,1a  29.950 Tot:  70  11-16-7
Chanel Arvells v Muscles Yankee Ipsen H Bh 29/8 -7 3/ 1860 1 20,6 a C c S 68 8'

Ipsen H Bh 6/9 -5 2/ 1860 2 20,8 a C c S 42 3'
Ipsen H Bh 30/9 -2 2/ 3020 4 21,8 c c S 60 5'
Ipsen H Bh 14/10 -3 6/ 1860 4 19,6 a c c S 103 5'
Ipsen H Bh 21/10 -3 1/ 1860 4 20,6 a C c S 28 5'

Opdr: Åsa Lantz
Ejer: Stald Jensen

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrik (Nielsen J R)a

FRØNS HJORTSHØJ 9 *17,6AM *20,4L *18,0AK 134.900

9
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  18  11-1-0  17,6a  64.450 Tot:  41  18-6-0
Venus Williams v Pine Chip Hansen N K Bh 20/9 -2 9/ 1860 1 18,0 a c c S 18 3'

Hansen N K Bh 30/9 -7 3/ 2160 1 17,6 a c c S 13 3'
Hansen N K Bh 7/10 -4 3/ 1860 d g a - - 13 5'
Hansen N K Bh 14/10 -4 2/ 1860 1 18,9 a - - 13 5'
Pedersen K Bh 21/10 -8 10/ 1860 4 19,5 ag c c S 23 8'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Pedersen K)a

TIPS 9 Frøns Hjortshøj – 4 Give Me Love – 2 Corner Tiki Outs: 5 Fromajacktoaking

Det er umuligt at tippe udenom årets 
sejrshest 2023 9 Frøns Hjortshøj, 
der sejrede imponerende 11 gange i 
2023. Hestene fra Kurt Pedersens 
træningsstald er altid velforberedte, 
men Frøns Hjortshøj er handicappet 
af startpladsen i anden række, og 
der er kvalificeret modstand fra he-
stene fra første række bag startbi-
len. 4 Give Me Love havde en flot 

2023 sæson, med ikke mindre end 12 
trioplaceringer. Kan Jonas Mikkelsen 
finde en placering i andet par udven-
dig, vil Give Me Love kunne yde favo-
ritten kvalificeret modstand. 5 Fro-
majacktoaking er havnet yderst 
på vingen med starthurtige heste 
indvendig for sig, og ekvipagen ri-
sikerer at komme til at sidde langt 
nede i feltet, når starten er gået. 4 

Corner Tiki er starthurtig og kan 
blive farlig med det rigtige rygløb. 1 
Trust Me Southwind banedebute-
rer, og skal ses an i opvarmningen. Ud 
fra resultatrækken virker Trust Me 
Southwind stabil, og hesten kommer 
fra langt hårdere konkurrence i det 
svenske. Startspor et kan dog være 
en udfordring i første start på banen.

Påskeløb - Bornholmerløb
3-14-årige højst 300.000 kr.
1860 m. Autostaart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.
Påskeæg til vinderens ejer.

Mads

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

R
Ø

D 3
Kl. 12.44

CHIVAS REGAL 10 14,8AM 15,9M 15,3AK 132.288

10
10,brun. v. v Dream Vacation - 24:  0  0-0-0  23:  11  0-1-0  18,2a  7.324 Tot:  115  5-10-16
Full Speed Ahead v Lindy's Crown Samson C Bh 20/8 -4 1/ 2160 6 20,8 C c S 528 5'

Samson C Bh 29/8 -2 7/ 1860 5 nc a C c S 531 8'
Samson C Bh 20/9 -1 4/ 1860 0 21,5 a C c S 269 3'
Samson C Bh 7/10 -7 1/ 1840 4 20,5 - - 398 5'
Samson C Bh 21/10 -3 6/ 1860 d g9 a C c S 243 5'

Opdr: Jørgen Klitgaard
Ejer: Camilla Samson

cc Sort/pink,
Samson Camillaa

V4-3 V5-1

HER STARTER V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten på den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V5 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
I tvivl? Køb et lynspil, hvor kuponen udfyldes for dig. Minimumsbeløb: 50,- 
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TIPS 4 Ismael F Boko – 2 Nick Sisu – 3 Baltic Baunely - Outs: 10 Cerosso

Et åbent opgør afslutter dagens 
V4, hvor favoritvalget efter mo-
den overvejelse går til 4 Ismael F 
Boko, der næppe er hurtig nok fra 
start til at være med i spidskampen. 
Til gengæld er Ismael F Boko stærk, 
og det er ikke utænkeligt, at John 
Gommans forcerer sin hest frem, 
når feltet først har sat sig. Mit spids-
bud  er 2 Nick Sisu , og lykkes det 
Mogens Holm Jørgensen at placere 

sin yndling i spids, øges chancerne 
for en topplacering betragteligt. 3 
Baltic Baunely skuffer sjældent, 
og hesten går fra alle positioner. Fra 
perfekt udgangsposition skal Baltic 
Baunely krydses tidligt på alle seri-
øse V4- og V5 kuponer. Styrkefæ-
nomenet 10 Cerosso skal håbe på 
hårdt tempo hele løbet, ellers kan 
det blive svært at komme ind i kam-
pen om toplaceringerne, da distan-

cen ikke er i Cerosso’s favør. 5 Cash 
Sali er lynhurtig fra start, men er 
havnet yderst på vingen med hurtige 
konkurrenter indvendig i første ræk-
ke, hvorfor det formentlig kommer 
til at koste kræfter at finde en god 
position i løbets indledende fase. 6 
Herman K S har fået en udblæsning 
på Jägersro, og er sandsynligvis gået 
frem med det løb i kroppen.

GR
Ø

N 4 Påskeløb - Bornholmerløb
3-14-årige højst 300.000 kr.
1860 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.
Påskeæg til vinderens ejer.

Mads

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 13.05

Påskeløb - Bornholmerløb.

 3-14-årige højst 300.000 kr.
 1860 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Påskeæg til vinderens ejer.

BH20240330-4

bV5-2
V4-4
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 13:05

MARVIN GAYE* (SE) 1860:1 13,7AK 15,8M 156.396

1
9,brun. v. v Gift Kronos - 24:  0  0-0-0  23:  10  2-2-0  16,1a  17.630 Tot:  64  15-8-5
Kathleen Laser v S J's Photo Christoffersen U Kh 20/7 -5 2/ 1680 d g9 a - - 403 -

Christoffersen K Bh 20/9 -1 6/ 1860 1 20,5 a c c S 70 3'
Christoffersen K Bh 7/10 -4 5/ 1860 1 20,6 a - - 57 5'
Christoffersen K Bh 14/10 -4 10/ 1860 0 21,1 ag c c S 63 5'
Christoffersen K Bh 21/10 -3 9/ 1860 2 20,3 a c c S 30 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

NICK SISU (SE) 2 14,1AK 15,5M 246.150

2
14,sbr. v. v Make It Happen - 24:  0  0-0-0  23:  15  2-3-2  17,4a  21.800 Tot:  135  21-12-16
Annika Sisu v Victory Abroad Jørgensen M H Bh 6/9 -6 9/ 1860 2 20,6 a C C S 108 3'

Jørgensen M H Bh 13/9 -2 4/ 1860 4 20,4 a C C S 34 3'
Jørgensen M H Bh 20/9 -3 6/ 1860 4 19,1 a C C S 105 3'
Jørgensen M H Bh 7/10 -6 6/ 2160 4 19,2 a - - 213 5'
Jørgensen M H Bh 21/10 -4 8/ 1860 0 opg ag C C S 343 5'

Opdr: Sisyfos Breeders AB
Ejer: Mogens H. Jørgensen & Hanne K. Lov

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Jørgensen M H)a

BALTIC BAUNELY 3 *16,4AK 19,8L 216.950

3
11,lbr. v. v Deliberate Speed - 24:  0  0-0-0  23:  15  2-5-3  16,4a  33.050 Tot:  112  31-16-14
Go On Index v Earthquake Hjort K Bh 6/9 -6 3/ 1860 1 20,4 a c c S 28 3'

Hjort K Bh 13/9 -2 3/ 1860 2 19,6 a c c S 34 3'
Hjort K Bh 20/9 -3 8/ 1860 2 19,0 a c c S 106 3'
Hjort K Bh 7/10 -6 5/ 2160 2 18,8 a c c S 54 5'
Hjort K Bh 21/10 -4 4/ 1860 4 nc a c c S 45 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Olsen

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kim (Olsen T)a

ISMAEL F BOKO (DE) 4 13,5AM 14,4L 19,0AK 299.298

4
9,brun. v. v Virgill Boko - 24:  0  0-0-0  23:  18  3-4-2  13,6a  71.889 Tot:  63  10-13-8
Temple Boko v Garland Lobell Gommans J Bh 21/10 -4 9/ 1860 5 19,6 a c c S 38 5'

Grasso B Jæ 8/11 -5 9/ 2140 2 13,8 a - - 174 -
Ecce K Jæ 1/12 -7 10/ 2140 3 15,2 a - - 94 -
Ecce K Ch 10/12 -5 4/ 2000 1 15,5 a c c S 32 10'
Petersen M Ch 22/12 -7 6/ 2020n 2 16,6 c c S 66 15'

Opdr: Boko Stables Holland B V
Ejer: Diana Gommans

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John

CASH SALI 5 13,5AK 17,8M 253.600

5
10,brun. v. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  17  1-1-1  13,8a  22.100 Tot:  101  9-18-6
Ronja Sali v Korean Mogensen T Bh 6/9 -6 10/ 1860 5 21,2 a c c S 495 3'

Mogensen T Bh 13/9 -2 5/ 1860 5 20,7 a c c S 244 3'
Mogensen T Bh 20/9 -3 2/ 1860 1 18,9 a C c S 48 3'
Mogensen T Bh 7/10 -6 3/ 2160 5 19,4 a c c S 88 5'
Pedersen L Bh 14/10 -6 2/ 2160 0 22,0 c c S 325 8'

Opdr: Gunner B. Mikkelsen
Ejer: Stald Godthåb

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Mogensen Tonni K.a

HERMAN K S (SE) 6 14,0AK 16,7M 168.896

6
8,brun. v. v Brad de Veluwe - 24:  1  0-0-0  16,7a  997 23:  19  3-1-3  15,0a  36.528 Tot:  83  8-13-14
Ellen K v Desert Night Mikkelsen F Bh 14/10 -4 9/ 1860 3 19,1 a C c S 331 5'

Mikkelsen F Bh 21/10 -3 10/ 1860 1 20,1 ag C c S 71 5'
Mikkelsen F Jæ 31/10 -3 6/ 2140 5 15,0 a - - 192 -
Mikkelsen F Jæ 14/11 -9 6/ 2140 0 15,9 a - - 681 -
Mikkelsen F Jæ 22/3 -2 3/ 2140 0 16,7 a - - 753 -

Opdr: Lars-Göran Nilsson
Ejer: Stall Snurretoppen

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

DAISY H J 7 13,3AK 18,7M 199.715

7
9,lbr. hp. v The Liquidator - 24:  0  0-0-0  23:  18  0-2-5  16,7a  15.900 Tot:  98  14-12-16
Alex Donna v Donerail Steinlein N-P Bh 13/9 -4 1/ 2160 3 21,8 c c S 291 5'

Steinlein N-P Bh 20/9 -3 3/ 1860 0 19,2 a C c S 124 3'
Steinlein N-P Bh 7/10 -7 3/ 1860 0 20,4 c c S 724 5'
Steinlein N-P Bh 14/10 -4 6/ 1860 0 20,2 a c c S 789 5'
Steinlein N-P Bh 21/10 -4 3/ 1860 2 19,5 a c c S 140 5'

Opdr: Henrik Junker
Ejer: A.W.Hansen,N-P Steinlein & C.Lyngberg

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Peter (Hansen AW)a

CMYNEWLOLLIPOP 8 13,4AK 14,5L 289.663

8
10,brun. v. v Double Player - 24:  0  0-0-0  23:  12  0-0-2  19,3a  5.750 Tot:  100  8-14-17
Passe' Lollipop v S J's Photo Espersen M Bh 25/7 -5 4/ 1860 0 20,8 a c c S 260 3'

Mortensen K Bh 12/8 -3 2/ 1860 0 19,3 a c c S 526 5'
Mortensen K Bh 20/8 -3 2/ 3060 0 20,2 c c S 189 8'
Jensen M S Bh 14/10 -5 4/ 1860 4 19,5 a C C S 324 5'
Jensen M S Bh 21/10 -4 10/ 1860 0 19,8 a c c S 427 5'

Opdr: Karoline B. Kristensen
Ejer: J. L. Rasmussen, M. & G. Espersen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

WATERJET 9 *16,3AM 17,1M 227.363

9
13,mkbr. v. v Flirtin Man - 24:  0  0-0-0  23:  12  2-3-1  19,5a  16.500 Tot:  131  38-28-14
Jet Onion v Return Onion Mikkelsen Jh Bh 19/7 -5 7/ 2160 0 22,8 ag C c S 104 3'

Mikkelsen Jh Bh 13/9 -2 7/ 1860 0 21,0 a C C S 104 3'
Nielsen M B Bh 7/10 -7 1/ 1860 6 20,1 - - 160 5'
Nielsen M B Bh 14/10 -6 1/ 2160 3 20,9 C C S 211 8'
Nielsen M B Bh 21/10 -4 5/ 1860 1 19,5 a C C S 170 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Team Il Chicco

cc Mørkeblå/logo,
Nielsen Maria B. (Mikkelsen A K)a

CEROSSO 10 *18,1AM 19,1M *18,8AK 241.050

10
10,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  0  0-0-0  23:  16  6-1-2  18,7a  41.300 Tot:  109  37-10-12
Fiona Bøg v Carmody Lobell Petersen M Bh 20/9 -3 9/ 1860 5 19,2 a - - 29 3'

Petersen M Bh 30/9 -2 1/ 3040 1 19,7 C C S 11 5'
Petersen M Bh 7/10 -6 4/ 2160 3 19,1 ag C C S 22 5'
Jørgensen M Bh 14/10 -6 3/ 2160 d g C C S 37 8'
Petersen M Bh 21/10 -4 7/ 1860 3 19,6 a C C S 58 5'

Opdr: Morten Sørensen
Ejer: Stald Staldbajer

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

V4-4 V5-2

SE LØBENE IGEN SE LØBENE IGEN 
OG IGENOG IGEN
I Replays på www.bet25.dk/heste kan du gense løbene 
ved at søge på hestenavn eller dato. Kræver ikke login. 
Del videoen med venner ved hjælp af det direkte løbslink, 
som du kan finde under videoen. 
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Påskeløb - Bornholmerløb.

 3-14-årige højst 300.000 kr.
 1860 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Påskeæg til vinderens ejer.

BH20240330-5

bV5-3
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 13:25

GODIS LA MARC (SE) 1860:1 19,1AK 21,5M 40.750

1
6,brun. hp. v From Above - 24:  0  0-0-0  23:  12  1-0-2  19,1a  7.550 Tot:  32  4-9-2
Sugary La Marc v Chocolatier Gommans J Bh 19/7 -7 8/ 2160 0 22,8 ag c c S 59 3'

Gommans J Bh 29/8 -3 1/ 1860 4 nc c c S 184 3'
Gommans J Bh 20/9 -4 7/ 1860 0 21,6 ag C C S 45 3'
Gommans J Bh 30/9 -4 1/ 1840 0 22,0 c c S 152 5'
Gommans J Bh 7/10 -3 3/ 2140 7 21,5 c c S 1026 8'

Opdr: Lars Marcussen
Ejer: Christel Pettersson

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Pettersson E)a

GINO 2 17,7AM 18,0M 19,5AK 34.100

2
6,brun. v. v Trophy Catch - 24:  0  0-0-0  23:  17  1-1-2  17,7a  19.000 Tot:  29  1-2-3
Sue Laima K v Legendary Lover K Møller Th Bh 29/8 -4 8/ 1860 0 nc a c c S 488 8'

Møller Th Bh 6/9 -3 2/ 1820 3 24,1 c c S 50 3'
Møller Th Bh 20/9 -4 6/ 1860 5 21,3 a c c S 343 3'
Møller Th Bh 30/9 -2 1/ 3000 5 22,7 c c S 216 5'
Møller Th Bh 14/10 -6 4/ 2120 4 22,6 c c S 438 8'

Opdr: Lisbeth Rasmussen
Ejer: Lone Pedersen

cc Blå/hvid/sort,
Møller Theis (Møller O)a

HUILA 3 15,9AM 18,1M 17,5AK 27.677

3
5,mkbr. hp. v Wishing Stone - 24:  0  0-0-0  23:  11  1-0-0  15,9a  11.927 Tot:  20  2-0-1
Pila Lane v Lindy Lane Jonassen R Ch 23/7 -6 7/ 2000n 6 17,6 a c c S 256 20'

Jonassen R Ch 11/8 -3 6/ 2000 0 15,9 a c c S 973 30'
Jonassen R Ch 25/8 -3 4/ 2000 0 16,5 a c c S 507 10'
Gommans J Bh 13/9 -3 4/ 2160 1 21,9 a c c S 52 3'
Gommans J Bh 14/10 -1 1/ 1860 0 24,1 ag c c S 22 5'

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Stald Krilipi-Realla

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Kaas L)a

KENZO RIVER (SE) 4 18,2AM 17,2M 20,1AK 37.733

4
6,mkbr. v. v Going Kronos - 24:  0  0-0-0  23:  11  1-0-0  19,6a  7.424 Tot:  18  2-0-1
Ready Steady Go S v Up Front Larry Korfitsen N Bh 20/8 -9 7/ 1860 4 20,4 a c c S 31 5'

Jensen E Bh 13/9 -7 1/ 1860 0 21,8 a - - S 75 3'
Jensen E Bh 30/9 -3 2/ 1860 0 21,3 ag c c S 137 3'
Jensen E Bh 14/10 -2 4/ 1860 5 20,4 a c c S 505 5'
Jensen E Bh 21/10 -7 2/ 1860 0 20,1 ag c c S 166 5'

Opdr: Peter & Jessica Carlsson
Ejer: Lene & Egon Jensen

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

MYRSJØS RUNE (SE) 5 19,6AK 21,3M 28.638

5
5,brun. v. v Aperfectyankee - 24:  0  0-0-0  23:  15  3-3-2  19,6a  26.600 Tot:  18  3-3-2
Ruthan J v Love You Mogensen M K Bh 13/9 -3 10/ 2160 0 23,0 a c c S 200 3'

Mogensen M K Bh 30/9 -3 1/ 1860 0 20,8 ag c c S 37 3'
Mogensen M K Bh 7/10 -3 4/ 2120 4 21,3 c c S 174 8'
Jessen Ji Bh 14/10 -6 5/ 2120 5 22,6 c c S 231 8'
Jensen A R Bh 21/10 -2 3/ 1860 1 20,5 a c c S 266 5'

Opdr: Anita Rostner & Anders Palmér
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kaas T)a

HOPE OF GLORY (SE) 6 16,4AM 17,8M 16,5AK 47.873

6
5,mkbr. hp. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  17  0-1-1  16,4a  26.361 Tot:  29  0-2-2
Glory Best v Muscles Yankee Pedersen T D Bh 20/9 -4 5/ 1860 2 20,8 a c c S 24 3'

Pedersen T D Bh 30/9 -4 3/ 1840 0 23,9 C c S 191 5'
Pedersen T D Jæ 31/10 -8 4/ 2140 6 16,4 a - - 483 -
Pedersen T D Jæ 1/12 -3 1/ 2140 0 17,7 a - - 551 -
Pedersen T D Jæ 13/12 -2 7/ 2140 0 19,2 a - - 1065 -

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Natasja Folkmann-Staack med flere

cc Sort/hvid/reklame,
Pedersen Torben Dahl (Hansen C K)a

GANGSTERS PARADISE 7 19,4AK *20,0K 34.850

7
6,brun. h. v Calvin Capar - 24:  0  0-0-0  23:  16  2-3-4  19,4a  24.950 Tot:  26  2-5-6
Power Queen v Climbing Bud Jensen M S Bh 6/9 -1 2/ 1880 1 21,3 g c c S 31 5'

Jensen M S Bh 30/9 -3 6/ 1860 3 20,4 a c c S 50 3'
Jensen M S Bh 7/10 -1 4/ 1860 0 24,1 ag - - 73 5'
Jensen M S Bh 14/10 -1 2/ 1860 3 19,5 a c c S 48 5'
Jensen M S Bh 21/10 -2 10/ 1860 5 21,2 a c c S 153 5'

Opdr: Annette Jensen
Ejer: Fam.Jensen & Fl.Mogensen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

HIGH ROLLER 8 20,9AK 19,7M 19.150

8
5,brun. hp. v Brillantissime - 24:  0  0-0-0  23:  14  1-4-2  20,9a  19.150 Tot:  16  1-4-2
Rive Gauche v Infinitif Hansen N K Bh 13/9 -1 2/ 1860 0 25,9 c c S 46 3'

Hansen N K Bh 20/9 -6 6/ 1820 2 21,6 a c c S 37 3'
Hansen N K Bh 30/9 -9 3/ 1820 2 21,5 ag c c S 24 3'
Hansen N K Bh 7/10 -5 6/ 1820 0 22,6 a c c S 61 5'
Hansen N K Bh 21/10 -2 1/ 1860 3 20,9 a c c S 54 5'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

FACE COLLECTION 9 16,3AK 19,4M 44.600

9
7,brun. hp. v S J's Caviar - 24:  0  0-0-0  23:  4  0-0-1  20,6a  1.950 Tot:  36  5-5-4
Frk Tamsen v Ride The Wave Mikkelsen Jh Bh 8/22 -6 3/ 2120 0 29,2 g - - 56 8'

Jensen S Bh 22/4 -3 1/ 1840 0 opg g - - 526 5'
Gommans J Bh 6/5 -1 4/ 1840 0 23,0 g - - 215 3'
Jensen S Bh 13/5 -1 9/ 1860 0 nc a - - 1014 3'
Gommans J Bh 19/5 -7 2/ 2160 3 20,6 a - - 44 3'

Opdr: Team Fogsgaard
Ejer: J. Sonne Hansen & V. Jørgensen

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Hansen J)a

TIPS 4 Kenzo River – 3 Hula – 1 Godis La Marc Outs: 5 Myrsjøs Rune

4 Kenzo River står ikke umiddel-
bart med en imponerende resulta-
trække, men hesten viste ved sejren 
for Niclas Korfitsen hvad den inde-
holder. Med startplads i første række 
og med rutinerede Frank Mikkelsen 
i vognen bør forudsætningerne for 
en topplacering være til stede. 3 
Hula har kun gjort to starter på den 
bornholmske oval, og imponerede 
og vandt debuten, for så at galoppe-

re sig bort som storfavorit i anden 
start. Virker starthurtig, og lykkes 
det John Gommans at indtage spid-
sen kort efter start, så bliver ekvipa-
gen for alvor sejrsaktuel. 5 Myrsjøs 
Rune kan også åbne fra start, men 
med startplads yderst på vingen, 
skal det blive svært at indtagen spid-
sen umiddelbart efter startvognen 
slipper feltet. Ekvipagen har dog ved 
tidligere lejligheder bevist, at den 

ikke er spidsafhængig. Sidste plads i 
tipsrammen går til 1 Godis La Marc, 
der efter sæsonafslutningen 2023 
skiftede træningskvarter. Hesten 
skal blive spændende at følge med 
Michael Skovmose i sulkyen. Ingen 
af de øvrige ekvipager kan udelukkes 
i kampen om trioplaceringerne i et 
meget åbent opgør. 

H
V

ID 5 Påskeløb - Bornholmerløb
3-14-årige højst 300.000 kr.
1860 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.
Påskeæg til vinderens ejer.

Mads

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 13.25

V5-3

HECTOR DAY 10 16,4AM 18,1M 19,1AK 26.250

10
5,sbr. v. v Teddybear Song - 24:  0  0-0-0  23:  11  0-3-1  19,1a  10.650 Tot:  24  0-3-1
Super Sille v Trophy Catch Munk S Bh 13/9 -3 2/ 2160 2 22,1 a c c S 157 3'

Munk S Bh 20/9 -5 4/ 1860 5 21,9 g c c S 116 3'
Munk S Bh 7/10 -1 7/ 1860 0 24,4 ag c c S 608 5'
Munk S Bh 14/10 -1 5/ 1860 2 19,1 a c c S 518 5'
Munk S Bh 21/10 -2 5/ 1860 d g8 a c c S 22 5'

Opdr: Kaj Westergaard
Ejer: Susanne Munk & Michael Larsen

cc Bordeaux/blå/hvid,
Munk Susannea
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Bornholm.nu' Ungdomsløb.

 3-14-årige højst 100.000 kr.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 32.001 kr, 40 m ved 58.001 kr
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400-300 (7 præmier) 
Intet indskud.
  Staldbussens Ungdomsserie 1. afdeling. For kuske født 
efter 1/1-1995. 
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20240330-6

V5-4
Tv Trio  6

Sort
ca kl 13:45

INTER FLAMINGO 1820:1 19,1M 10.272

1
4,mkbr. v. v Dream Vacation - 24:  2  0-0-0  19,1  6.022 23:  2  0-1-0  19,3  4.250 Tot:  4  0-1-0
Livi Goal v Gill's Victory Kjær R Ny 22/10 -k 3/ 2140n k 24,7 - - gk2 -

Kjær R Ch 26/11 -1 1/ 2000 2 19,3 C C S 30 9'
Kjær R Ch 10/12 -7 4/ 2000 0 22,4 g C c S 31 9'
Kjær R Ch 12/1 -4 4/ 2000 4 19,1 c c S 52 10'
Kjær R Jæ 24/1 -1 1/ 2140 4 19,5 - - 84 -

Opdr: Kim & Gert Christensen
Ejer: Ole Møller & Thomas Olsen

cc Blå/hvid/sort,
Møller Theis (Møller O)a

HESTER BLÅBJERG 2 22,7K 18,9AK 21.475

2
5,brun. hp. v Having Said That - 24:  0  0-0-0  23:  13  0-0-3  22,7  7.950 Tot:  30  0-2-5
Kimberly Blåbjerg v Dancer's Victory Mogensen M K Bh 19/7 -7 2/ 2160 3 21,1 a c c S 158 3'

Mogensen M K Bh 25/7 -6 8/ 2440 0 22,7 a c c S 473 13'
Mogensen M K Bh 12/8 -6 2/ 2120 d g c c S 152 3'
Korfitsen N Bh 20/8 -6 3/ 1820 0 23,7 g c c S 68 8'
Mogensen T Bh 29/8 -3 5/ 1840 0 nc g c c S 550 3'

Opdr: Villy Christensen
Ejer: Stald Godthåb

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Mogensen T)a

GO ON HJORTSHØJ 3 21,2M 19,8AK 25.850

3
6,brun. hp. v Calvin Capar - 24:  0  0-0-0  23:  14  2-3-3  21,2  22.250 Tot:  20  2-4-4
Nicole Kidman v Butragueno Steinlein N Bh 20/8 -4 1/ 2120 1 21,9 c c S 21 5'

Hansen N K Bh 29/8 -4 10/ 1860 0 nc ag c c S 182 8'
Petersen M Bh 6/9 -1 3/ 1880 5 22,7 g c c S 42 5'
Hansen N K Bh 7/10 -3 2/ 2120 3 21,2 g - - 84 8'
Pedersen K Bh 21/10 -2 4/ 1860 0 22,8 ag c c S 166 5'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Mørkegrøn/grå,
Haagensen Nicolaj (Pedersen K)a

ISABELLA DOCTOR (FR) 1840:1 17,2M 16,3AM 19,5AK 52.385

4
6,rød. hp. v Ubriaco - 24:  0  0-0-0  23:  11  0-1-1  8.350 Tot:  35  1-6-4
Biche du Donjon v Quinoa du Gers Kofod-Mortensen M Bh 19/7 -3 2/ 2160 0 22,8 ag c c S 165 3'

Kofod-Mortensen M Bh 6/9 -2 1/ 1860 0 23,5 ag c c S 303 3'
Kofod-Mortensen M Bh 13/9 -7 5/ 1860 5 21,3 a - - S 440 3'
Kofod-Mortensen M Bh 20/9 -7 3/ 1860 0 21,6 a c c S 326 3'
Kofod-Mortensen M Bh 21/10 -5 6/ 1860 2 22,6 a c c S 161 10'

Opdr: Stald Rosenvang, Iversen & Lindqvist
Ejer: Micki Kofod-Mortensen

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

EMIL BAUNELY 2 20,0M 19,4AM 20,2AK 57.664

5
8,mkbr. v. v Offshore Dream - 24:  0  0-0-0  23:  17  0-2-3  21,4  6.150 Tot:  67  2-8-8
Ann Lady Baunely v Deliberate Speed Knebelau N Ny 10/9 -1 2/ 2140 3 21,4 C C S 94 3'

Knebelau N Bh 20/9 -8 6/ 1820 0 23,7 g C c S 79 2'
Knebelau N Bh 30/9 -10 3/ 2120 0 24,4 C C S 70 2'
Knebelau N Bh 7/10 -9 6/ 1820 d g - - 228 3'
Olsson B Bh 21/10 -5 10/ 1860 6 23,2 a C c S 225 10'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Nathalie Knebelau & Stald Dream

cc Blå/lilla/rød,
Knebelau Nathalie (Hansen C K)a

BAD SHADOW 3 21,7M 16,8AM *19,9AK 35.650

6
11,brun. v. v The Liquidator - 24:  0  0-0-0  23:  9  0-0-0  23,6  1.400 Tot:  65  4-4-4
Baltic Express v Baltic Speed Høstrup M K Bh 20/8 -4 3/ 2140 0 24,0 g c c S 2061 5'

Jessen Ji Bh 13/9 -8 2/ 2140 0 25,6 c c S 417 2'
Jessen Ji Bh 7/10 -9 3/ 1840 6 23,6 - - 678 3'
Jessen Ji Bh 14/10 -9 6/ 2120 0 25,6 c c S 304 3'
Hansen J K Bh 21/10 -10 3/ 1820 0 24,8 g c c S 194 3'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Stald Anmasus Pajar

cc Lilla/pink/logo,
Ch Høstrup Michelle K.a

GREAT GARDENIA 4 17,5M 15,3AK 39.198

7
6,mkbr. v. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  17  2-2-2  17,5  33.698 Tot:  20  2-3-3
Cassandra Trot v Firm Tribute Plambech K Jæ 1/8 -1 6/ 2140 0 17,3 a - - utot -

Jensen A Ny 12/8 -2 5/ 2140 3 17,9 a c c S 48 5'
Jensen A Ny 31/8 -3 2/ 2140 4 17,3 a c c S 69 5'
Jensen A Ny 10/9 -4 5/ 2140 4 17,1 a c c S 65 5'
Gommans J Bh 21/10 -7 3/ 1860 d g a c c S 26 5'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Stald Geo

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Nielsen J R)a

FENWICK 1860:1 17,5M 16,2AM 16,9AK 86.279

8
7,mkbr. v. v Orali - 24:  0  0-0-0  23:  19  0-3-2  19,9  16.700 Tot:  67  4-9-9
Tour Bianca v Credit Winner Mikkelsen F Bh 20/9 -2 7/ 1860 5 19,1 a c c S 205 3'

Nørbo A Bh 30/9 -1m 1/ 2120 0 27,0 g c c S 72 3'
Mikkelsen Js Bh 7/10 -3 4/ 2160 5 19,9 c c S 682 8'
Mikkelsen Js Bh 14/10 -6 3/ 2140 0 22,4 c c S 165 8'
Mikkelsen Js Bh 21/10 -1 9/ 1860 3 19,6 a c c S 481 5'

Opdr: Sarah Bäckman
Ejer: Camilla Kofod Nielsen med flere

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Nørbo A)a

SO
R

T 6

Mads

Læserklubben Bornholm.nu’ Ungdomsløb
3-14-årige højst 100.000 kr.
1820 m. Tillæg 20 m ved 32.001 kr, 40 m ved 58.001 kr
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400-300 (7 præmier)  
Intet indskud. Staldbussens Ungdomsserie 1. afdeling. For kuske født efter 
1/1-1995.  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 13.45

TIPS 3 Go On Hjortshøj – 8 Fenwick– 1 Inter Flamingo Outs: 7 Great Gardenia

Det vil ikke overraske, hvis Nicolaj 
Haagensen er offensivt indstillet 
med 3 Go On Hjortshøj, og lyk-
kes det at komme til spids i løbets 
indledende fase, øges sejrschan-
cerne. Der er dog en vis galoprisiko, 
da hoppen ikke er helt stabil og det 
er første gang Nicolaj Haagensen 
sidder op bag hoppen. 40 meters 
tillæg er aldrig nemt, men i dette lille 

felt kan 8 Fenwick måske komme 
relativt nemt op til hovedfeltet, og 
så har han kapacitet til at gøre op 
om sejren i denne konkurrence. 7 
Great Gardenia forsøges med Mi-
chala Haagensen og i fejlfri udgave 
har ekvipagen kapacitet til at være 
med helt fremme. Spillerne skal dog 
være opmærksomme på, at det blot 
er hestens anden start på banen, og 

at det i første start blev til galop og 
diskvalifikation. 1 Inter Flamingo 
er banedebutant, og skal ses an i op-
varmningen. Hesten har dog været 
hårdt betroet i de fire starter den 
hidtil har gjort i hårdere konkurren-
ce på Lunden og Jägersro. Hvad kan 
2 Hester Blåbjerg, hvis det lyk-
kes Mads K. Mogensen at komme til 
spids?

V5-4

SE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTENSE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTEN
Har du ikke mulighed for at opleve løbsdagen på væddeløbsbanen, 
kan du altid se danske løb live på bet25.dk/heste.
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Hovhedegård Hestecenters Ærespræmie - 
Bornholmerløb.

 3-14-årige højst 300.000 kr.
 1860 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer.

BH20240330-7

bV5-5
Tv Trio  7

Lysbrun
ca kl 14:05

CASH FOR DASH (SE) 1860:1 15,9AM 16,2M 16,1AK 62.881

1
6,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  15  3-1-2  18,4a  21.250 Tot:  33  4-3-6
Rioja v Love You Christoffersen K Bh 20/9 -7 7/ 1860 3 20,4 a c c S 62 3'

Christoffersen K Bh 30/9 -6 6/ 2160 4 21,4 ag c c S 115 3'
Christoffersen K Bh 7/10 -2 7/ 2160 4 19,7 a - - 393 5'
Christoffersen K Bh 14/10 -2 5/ 1860 0 20,7 ag c c S 73 5'
Christoffersen K Bh 21/10 -1 1/ 1860 4 19,7 a c c S 25 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like & Stald Nina

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

BRAVE SENSATION (SE) 2 16,0AM 17,4M 16,2AK 64.281

2
8,brun. v. v Zola Boko - 24:  0  0-0-0  23:  17  4-1-1  16,2a  25.972 Tot:  47  5-3-4
Sculpturesque v Muscles Yankee Hansen C K Bh 30/9 -6 10/ 2160 1 19,7 a C c S 319 3'

Knebelau N Bh 21/10 -8 2/ 1860 2 19,2 a c c S 66 8'
Knebelau N Jæ 31/10 -1 1/ 1640 0 21,3 ag - - utot -
Hansen C K Jæ 1/12 -3 9/ 2140 0 18,5 a - - 397 -
Pedersen T D Jæ 13/12 -5 4/ 1640 d g8 a - - 611 -

Opdr: Sture & Ulla-Karin Fredriksson
Ejer: Stald Dream

cc Sort/hvid/reklame,
Pedersen Torben Dahl (Hansen C K)a

VILDA TILDE (SE) 3 14,8AM 16,8K 14,9AK 85.526

3
4,rød. hp. v Jocose - 24:  0  0-0-0  23:  6  0-0-0  14,8a  8.802 Tot:  12  1-0-1
Guiding Star v Spotlite Lobell Goop B Fæ 12/6 -1 6/ 2140 d g a - - 506 -

Djuse M E Gæ 3/8 -2 3/ 1640 6 14,9 a - - 145 -
Dahlgaard J Ch 26/8 -7 7/ 2000 6 15,1 a c c S 673 50'
Dahlgaard J Ål 16/9 -7 4/ 1640 0 14,9 a c c S 244 20'
Dahlgaard J Sk 10/10 -2 2/ 2060 0 opg ag C C S 109 13'

Opdr: Fredrik Wallin
Ejer: Vildas Vintervenner

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

EXPRESSSTONE 4 18,7AK 19,6M 57.900

4
8,brun. v. v Wishing Stone - 24:  0  0-0-0  23:  17  1-4-1  18,7a  16.050 Tot:  59  6-6-9
Succes Winning v Legendary Lover K Nyboe L Bh 20/8 -9 2/ 1860 2 20,1 a c c S 72 5'

Lund B Bh 29/8 -1 8/ 1860 0 22,6 a c c S 456 8'
Nyboe L Bh 6/9 -2 5/ 1860 0 23,0 ag C C S 195 3'
Nyboe L Bh 30/9 -6 4/ 2160 5 22,1 ag c c S 295 3'
Lund B Bh 7/10 -2 4/ 2160 0 22,9 a - - 449 5'

Opdr: Danish Cowboys Stable v/K.E. Ravn
Ejer: Nyboe, Lund & Skovmose

cc Gul/sort,
Nyboe Leif (Lund B)a

BORN SOLO 5 *18,4AM 20,9L 19,9AK 69.066

5
11,brun. v. v Deliberate Speed - 24:  0  0-0-0  23:  13  1-2-1  18,4a  12.150 Tot:  87  5-12-11
Cowgirl Frøkjær v Buckfinder Munk S Bh 14/7 -7 8/ 1860 0 20,9 ag - - 343 5'

Munk S Bh 25/7 -1 7/ 1860 2 20,2 a c c S 45 3'
Munk S Bh 12/8 -4 1/ 2160 1 18,4 a - - 296 3'
Munk S Bh 29/8 -1 10/ 1860 5 21,0 a c c S 185 8'
Munk S Bh 6/9 -4 2/ 1860 5 20,9 ag c c S 65 3'

Opdr: Willy Mogensen
Ejer: Susanne Munk & Michael Larsen

cc Bordeaux/blå/hvid,
Munk Susannea

SO TOUGH (DE) 6 15,1AK *21,3M 51.141

6
6,brun. v. v Trixton - 24:  0  0-0-0  23:  15  5-3-2  18,7a  31.800 Tot:  32  5-5-5
Seda Rapide v Daguet Rapide Bager O Bh 13/9 -7 6/ 1860 1 20,6 a - - S 88 3'

Bager O Bh 30/9 -3 8/ 1860 2 20,3 a c c S 31 3'
Bager O Bh 7/10 -1 2/ 1860 1 18,7 a - - 17 5'
Bager O Bh 14/10 -2 10/ 1860 2 19,2 a c c S 42 5'
Bager O Bh 21/10 -7 6/ 1860 1 18,7 a c c S 31 5'

Opdr: Marion Jauss
Ejer: Bager, Holm, Jørgensen & Kristensen

cc Cyklamen/gul,
Bager Olea

GULLFOSS 7 16,7AM 16,7K 73.005

7
6,mkbr. hp. v Friction - 24:  0  0-0-0  23:  16  2-0-3  18,4a  17.000 Tot:  41  3-4-5
Væsterbo Niagara v Credit Winner Mikkelsen F Bh 20/8 -6 3/ 1840 0 dist g c c S 54 8'

Mikkelsen F Bh 29/8 -3 3/ 1860 5 nc c c S 67 3'
Mikkelsen F Bh 7/10 -2 1/ 2160 5 19,7 a c c S 62 5'
Mikkelsen F Bh 14/10 -3 7/ 1860 0 19,8 a c c S 397 5'
Stub M Bh 21/10 -8 3/ 1860 0 20,3 a c c S 143 8'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Team Bornholm Nu

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

FRYGTLØS 8 14,1AK 16,1M 78.150

8
7,mkbr. v. v From Above U S - 24:  0  0-0-0  23:  17  4-0-4  14,1a  24.100 Tot:  41  6-4-10
On-Off v Great Challenger Jensen M S Bh 29/8 -1 9/ 1860 3 20,7 a c c S 301 8'

Jensen M S Bh 6/9 -4 3/ 1860 1 20,5 a c c S 23 3'
Jensen M S Bh 7/10 -2 2/ 2160 1 19,5 a - - 27 5'
Jensen M S Bh 14/10 -3 10/ 1860 5 19,6 a c c S 62 5'
Jensen M S Bh 21/10 -1 8/ 1860 0 20,0 a c c S 69 5'

Opdr: Jørgen Wie Andersen
Ejer: Finn, Brian & Ole Marker

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

HUNGER RAIN (SE) 9 13,5AK 16,4M 75.583

9
5,lbr. v. v Raja Mirchi - 24:  0  0-0-0  23:  15  5-2-2  13,5a  38.191 Tot:  28  6-3-3
Brazillian Rain v Muscle Hill Petersen M Bh 13/9 -4 4/ 2140 d g2 c c S 16 5'

Petersen M Jæ 26/9 -5 4/ 1640 4 13,5 a - - 121 -
Petersen M Bh 7/10 -2 6/ 2160 3 19,7 a C C S 29 5'
Petersen M Bh 14/10 -3 3/ 1860 2 19,3 a C C S 20 5'
Petersen M Bh 21/10 -1 6/ 1860 5 19,8 a C c S 42 5'

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Stald 9+1

cc Sort/rød/logo,
Lind-Holm Stefana

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Hovhedegård Hestecenters Ærespræmie - Bornholmerløb
3-14-årige højst 300.000 kr.
1860 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

SL
H

LY
S 

BR
UN 7

TIPS 1 Cash For Dash – 9 Hunger Rain – 2 Brave Sensation Outs: 6 So Tough

Der bliver sandsynligvis lagt fra land 
i det afsluttende V5 løb, idet Kenn 
Christoffersen bag 1 Cash For Dash 
og Torben Dahl Pedersen bag 2 Bra-
ve Sensation begge har sigtet 
indstillet på spidsen. Cash For Dash 
har fordel af inderbanen, og bliver 
mit spidsbud, hvorfra ekvipagen bør 
være sejrsaktuel. Får de to frontrun-
nere kørt for meget på hinanden, vil 

det være til fordel for 9 Hunger 
Rain som Stefan Lind-Holm selv har 
valgt at sidde op bag, for at overlade 
køreturen bag staldens anden delta-
ger 3 Vilda Tilde til Mads Petersen. 
Vilda Tilde er forholdsvis urutineret 
i forhold til konkurrenterne med kun 
12 karrierestarter. Har ikke været 
særligt betroet i starterne i Sverige 
og i det jyske, men skal ses an i op-

varmningen. På grund af startplad-
sen i anden række bliver det kun til 
outsidertips til 6 So Tough, der står 
med en imponerende resultatrække. 
Lykkes det Ole Bager at fange vin-
derhullet bag programmets favorit, 
så bliver ekvipagen meget farlig, så-
fremt hullet kommer i rette tid.

Kl. 14.05

V5-5

DIVA T C 10 18,1AM 20,8K 19,1AK 71.474

10
9,sort. hp. v Gidde Palema - 24:  0  0-0-0  23:  20  0-4-3  18,1a  18.524 Tot:  76  1-14-13
Warzone v Mr Lavec Steinlein N-P Bh 20/9 -7 1/ 1860 2 20,2 a c c S 183 3'

Steinlein N-P Bh 7/10 -2 9/ 2160 0 20,5 a c c S 910 5'
Steinlein N-P Bh 14/10 -2 1/ 1860 3 20,0 a c c S 177 5'
Steinlein N-P Bh 21/10 -1 5/ 1860 2 19,6 a c c S 393 5'
Lorentzen J Jæ 31/10 -8 8/ 2140 0 18,1 a - - 413 -

Opdr: Teddy Damberg
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Petera

HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke. 
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.

HOVHEDEGÅRD HESTECENTER 
v/ Travtræner Kaj Jensen
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Påskeløb Amatør/Jockey Formløb.

 5-14-årige.
 1820 m. Voltestart.
 Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet 
indskud.
  Påskeæg til vinderens ejer.

BH20240330-8

Tv Trio  8
Lilla

ca kl 14:35

CULT 1820:1 17,4M 14,9AK 68.650

1
10,brun. v. v Turbo Thrust - 24:  0  0-0-0  23:  19  2-2-1  21,3  8.750 Tot:  64  7-3-8
Osterloh v Little Devil Jensen S Bh 13/9 -8 1/ 2160 0 opg g c c S 440 2'

Jensen S Bh 30/9 -10 4/ 2140 7 23,5 c c S 264 2'
Rasmussen S Bh 7/10 -9 4/ 1840 0 23,8 - - 733 3'
Jensen S Bh 14/10 -9 1/ 2140 4 23,9 c c S 366 3'
Jensen S Bh 21/10 -10 4/ 1840 0 23,4 c c S 424 3'

Opdr: Allan Rasmussen
Ejer: Stald Stenshøj

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Rasmussen S)a

FITOU (SE) 1840:1 17,5M 16,3AM 17,8AK 44.476

2
8,rød. v. v Super Photo Kosmos - 24:  0  0-0-0  23:  11  0-2-0  4.100 Tot:  41  1-5-2
Rioja v Love You Jönsson J Bh 14/7 -6 3/ 2440 0 opg g - - 804 40'

Jönsson J Bh 25/7 -1 3/ 1860 0 22,4 ag c c S 70 3'
Nielsen M B Bh 20/8 -4 1/ 2140 d g c c S 446 5'
Jönsson J Bh 20/9 -4 4/ 1860 d g a c c S 104 3'
Christoffersen K Bh 23/3 -k 1/ 1820t k 26,3 - - gk2 -

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Jørn-Ole & Susanne Jensen

cc Grå/sort/logo,
Jessen Johnny (Jönsson J)a

TIMON H J 2 17,0M 14,2AK 96.024

3
14,brun. v. v The Liquidator - 24:  0  0-0-0  23:  10  1-1-0  22,5  4.950 Tot:  106  11-7-6
Bolette Canyon v Samaritan Lobell Fediøw M Bh 25/7 -8 2/ 2120 7 24,8 c c S 105 2'

Fediøw M Bh 12/8 -9 1/ 2120 1 22,5 - - 118 2'
Fediøw M Bh 29/8 -9 5/ 2140 0 25,9 g c c S 495 2'
Fediøw M Bh 20/9 -8 5/ 1840 0 23,2 g c c S 387 2'
Fediøw M Bh 7/10 -9 1/ 1840 4 23,4 g - - 318 3'

Opdr: Henrik Junker
Ejer: Marianne Fediøw

cc Turkis/grå/sort/logo,
Fediøw Mariannea

EMILY K 3 *21,4M 20,1AM *20,9AK 58.866

4
8,mkbr. hp. v Chipmate - 24:  0  0-0-0  23:  12  0-0-1  23,2  4.650 Tot:  52  9-6-6
Rose Silk v Great Challenger Jonassen R Bh 28/6 -4 1/ 2140 0 23,2 - - 255 3'

Kaas T Bh 19/7 -3 5/ 2160 0 21,6 a c c S 349 3'
Petersen M Bh 20/9 -7 2/ 1860 d g a c c S 54 3'
Kaas T Bh 7/10 -7 3/ 1820 0 30,7 g c c S 379 5'
Andersson M Bh 21/10 -5 5/ 1860 4 23,0 a c c S 183 10'

Opdr: Thomas Kaas
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kaas T)a

FIRST OSIRIS 4 *21,7K 21,1AK 32.350

5
7,mkbr. v. v The Liquidator - 24:  0  0-0-0  23:  17  2-0-1  21,7  6.700 Tot:  40  3-1-6
Osiris Steensgård v Golden Globe Skovmose M Bh 6/9 -7 6/ 1860 0 21,5 a c c S 297 3'

Skovmose M Bh 30/9 -3 9/ 1860 0 21,1 a c C S 679 3'
Skovmose M Bh 7/10 -1 10/ 1860 0 21,9 a - - 999 5'
Skovmose M Bh 14/10 -1 3/ 1860 0 21,8 a c c S 337 5'
Skovmose M Bh 21/10 -10 6/ 1840 0 23,9 c c S 624 3'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B. Lund & M. Skovmose

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

VERDI 5 19,5M 17,8AK 75.150

6
13,lbr. hp. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  16  1-0-1  21,6  6.850 Tot:  119  8-9-10
Frida v Gigaro Andersson P Bh 20/9 -8 4/ 1820 5 23,1 c c S 362 2'

Andersson P Bh 30/9 -10 4/ 2120 3 23,7 c c S 425 2'
Jönsson J Bh 7/10 -9 3/ 1820 0 25,0 c c S 43 3'
Jönsson J Bh 14/10 -9 3/ 2120 5 24,8 c c S 183 3'
Jönsson J Bh 21/10 -10 2/ 1820 1 23,3 c c S 34 3'

Opdr: Ole Berg Thomsen
Ejer: Jonas, Ann-Mari & Mathea Jönsson

cc Sort/rød/logo,
Jönsson Jonasa

WINSTON E M 1860:1 17,6M 16,8AK 87.650

7
13,brun. v. v David Raymond - 24:  0  0-0-0  23:  11  0-0-1  20,9  3.900 Tot:  123  11-11-6
Chevole v Starchip Entrprise Haagensen M Bh 2/8 -5 3/ 1600 5 19,0 a c c S 490 3'

Haagensen M Bh 20/8 -10 2/ 1880 0 20,9 c c S 221 2'
Haagensen M Bh 30/9 -10 1/ 2160 0 22,9 c c S 241 2'
Haagensen M Bh 7/10 -7 4/ 1820 0 22,7 c c S 159 5'
Haagensen M Bh 21/10 -5 4/ 1860 5 23,0 a c c S 54 10'

Opdr: Marinus Laugesen
Ejer: Michala Haagensen

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michalaa

AURA 2 20,6M 19,2AK 95.700

8
12,brun. hp. v Classic Grand Cru - 24:  0  0-0-0  23:  12  0-2-0  21,4  7.150 Tot:  140  9-10-18
Kenpora v Bosphorus Bager M Bh 5/7 -8m 1/ 1840 5 24,1 - - 183 3'

Bager M Bh 19/7 -6m 5/ 1860 5 21,5 a c c S 211 8'
Samson C Bh 2/8 -8 2/ 1880 0 22,6 g c c S 640 2'
Espersen M Bh 12/8 -2 1/ 2160 0 20,9 a c c S 408 3'
Schou-Lund A Bh 20/8 -8m 2/ 1820 4 22,8 g c c S 667 5'

Opdr: Thomas Friis
Ejer: Daniel Larsen

cc Lilla/pink/logo,
Høstrup Michelle K. (Larsen D)a

ALLEYCAT 3 17,3L 13,2AM 13,4AK 174.266

9
12,lbr. v. v MagicCarpetRide US - 24:  0  0-0-0  23:  2  0-0-0  23,5  Tot:  153  3-10-9
Catia Jet v Ata Star L Mogensen T Bh 9/22 -2 6/ 1860 0 21,7 ag - - 406 3'

Mogensen T Bh 9/22 -1 1/ 1860 0 20,0 a - - 335 3'
Mogensen T Bh 10/22 -7 3/ 2160 7 20,2 ag - - 371 3'
Munk J Bh 19/5 -6 4/ 1860 0 23,5 a - - 698 3'
Munk J Bh 5/6 -8 1/ 2160 0 23,5 - - 204 3'

Opdr: K.E., Sara & Trine Ravn
Ejer: Stald Valodia

cc Gul/hvid,
Munk Jacoba

TIPS 1 Cult – 12 Fendi Draviet – 2 Fitou Outs: 4 Emily K

Dagens afsluttende formløb ligner 
en god opgave for 1 Cult, der er født 
i spids, og med Søren Kjøller Jensens 
veludviklede pacebedømmelse, 
ligner det spids og slut. Det er altid 
vanskeligt med 60 meters tillæg, når 
distancen kun er 1820 meter, men 
12 Fendi Draviet er vant til disse 
løbsoplæg, og har tidligere løst lig-

nende opgaver. 4 Emily K havde no-
get af en mellemsæson i 2023, hvor 
det som bedst blev til en tredjeplads. 
Forsøges nu i formløb, og hoppen har 
tidligere vist stor starthurtighed. Fra 
åbent spor i volten kan Emily K sikre 
en god position fra start – måske i 
ryg på favoritten. Derfra er hoppen 
som minimum trioaktuel. Den sidste 

plads i tipsrammen går til 2 Fitou 
der, såfremt Johnny Jessen får prik-
ket starten, kan ramme en position 
i vinderhullet bag favoritten. En fejl-
fri 5 First Osiris, der nu forsøges i 
formløb, har kapacitet til at blande 
sig i sejrstriden.  Bettina Lund og 
Michael Skovmose plejer at have 
hestene i form til sæsonpræmieren.

SMEKERUDS BAZINGA (SE) 1880:1 *15,3M 15,0AM *15,7AK 225.843

10
9,brun. v. v Brioni - 24:  0  0-0-0  23:  14  1-5-2  19,6  20.100 Tot:  60  6-11-5
Smekeruds Malva v Tap In Hansen K Bh 20/8 -8m 1/ 1840 0 23,5 g c c S 68 5'

Kaas L Bh 6/9 -6 7/ 1860 0 21,3 a c c S 319 3'
Kaas L Bh 20/9 -8 1/ 1880 6 20,6 c c S 380 2'
Hansen K Bh 30/9 -1m 2/ 2140 2 20,8 c c S 36 3'
Hansen K Bh 14/10 -8m 1/ 1840 2 22,1 c c 46 8'

Opdr: Eklund Produktion A B
Ejer: Stald Krilipi-Realla

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Kaas Lars-Erika

WATERGATE 2 16,9M 14,9AK 105.500

11
13,mkbr. v. v Storstadsbusen - 24:  0  0-0-0  23:  19  2-1-3  21,0  15.250 Tot:  114  12-10-12
Flyvia v Earthquake Bager O Bh 6/9 -5 4/ 1860 3 20,9 a C c S 261 3'

Bager O Bh 13/9 -5 1/ 2160 4 21,1 a C c S 110 3'
Bager O Bh 30/9 -7 1/ 2160 0 20,0 a C c S 149 3'
Bager O Bh 14/10 -3 5/ 1860 0 21,9 a C c S 294 5'
Bager O Bh 21/10 -3 2/ 1860 0 21,1 a C c S 61 5'

Opdr: Jens Karl Jensen
Ejer: O.Bager, S.Jørgensen & J.Kristensen

cc Cyklamen/gul,
Bager Olea

FENDI DRAVIET (NL) 3 17,4M 12,2AK 272.967

12
12,brun. v. v Federal Flex - 24:  0  0-0-0  23:  16  3-3-4  20,6  13.650 Tot:  144  12-21-19
Johannita v Zoot Suit Mogensen M K Bh 29/8 -9 1/ 2180 3 20,6 c c S 106 2'

Dahl K Bh 13/9 -8 2/ 2160 7 23,9 c c S 66 2'
Mogensen M K Bh 30/9 -10 2/ 2160 2 21,6 c c S 39 2'
Mogensen M K Bh 7/10 -9 1/ 1860 5 22,5 - - 26 3'
Mogensen M K Bh 14/10 -9 2/ 2160 1 21,9 c c S 39 3'

Opdr: Draviet Stables
Ejer: Kim Dahl

cc Hvid/blå/reklame,
Dahl Kima

SES VI PÅ TRAVBANEN?
Forrygende fart over feltet for hele familien. Er du hestefan, en spændingsentusiast eller er du 
til en hyggelig dag udendørs? Så kom med til en løbsdag på verdens mindste travbane lige midt i 
Almindingen. Mad, is og drikke kan købes på travbanen. Dørerne åbner 1,5 time før første løb.

Pris i forsalg: Voksen 50 kr. Børn 4-17 år 20 kr. Børn u/3 år gratis.  
Pris på dagen: Voksen 75 kr. Børn 4-17 år 25 kr. Børn u/3 år gratis. 

       Find os her:            Læs mere her:
Segenvej 41 ·  3720 Aakirkeby        bornholmsbrandpark.dk

VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

31. juli     kl. 18.15
7. august     kl. 17.00
17. august     kl. 12.00
27. august     kl. 16.00
4. september     kl. 18.15
10. september   kl. 16.00
18. september   kl. 17.00
28. september  kl. 12.00
5. oktober     kl. 11.00

Torben Ager - Travfotobornholm.dk

30. marts kl. 12.00
6. april    kl. 12.00
13. april    kl. 11.00
21. april    kl. 12.00
1. maj   kl. 18.15
10. maj    kl. 15.45
20. maj    kl. 11.00
29. maj    kl. 18.15

5. juni  kl. 15.00
12. juni  kl. 17.00
19. juni  kl. 18.15
26. juni  kl. 18.15
3. juli  kl. 18.15
10. juli  kl. 18.15
17. juli  kl. 18.15
23. juli  kl. 16.00

Oplev også Opera i Skoven:
Søndag 14. juli kl. 14.00. Dørerne åbnes kl. 12.30.  

OPLEV SPÆNDENDE TRAVLØB HELE SÆSONEN 2024 

LÆS MERE OG
KØB BILLET HER

4x48
4x48

Gratis parkering
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Påskeløb Amatør/Jockey Formløb
5-14-årige.
1820 m. Voltestart.
Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet indskud.
Påskeæg til vinderens ejer.
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TRAVTOPPEN 2023

a: Amatør / j: Jockey / M: Monte / (X): Hjemmebane

Tlf.: 56 95 05 95  /  www.ronnerevision.dk

Præsenteret af:

Årets Sejrshest 2023

Kuske

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Mads Petersen, a 121 25 20 15  223.850     
2 John Gommans 112 23 16 10  215.050     
3 Niels Kristian Hansen, a 83 19 11 7  152.250     
4 Mads K. Mogensen, a 134 13 16 22  139.850     
5 Kim Hjort, a 78 11 10 11  103.200     
6 Frank Mikkelsen 82 11 8 8  124.200     
7 Jonas Mikkelsen, a 69 9 15 14  127.350     
8 Kenn Christoffersen, a 60 9 9 10  115.400     
9 Martin Sjøholm Jensen, a 114 8 7 10  88.050     

10 Ole Bager, a 37 7 4 6  44.450     

Trænere

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Frank Mikkelsen 139 25 16 18 250.900
2 Stefan Lind-Holm, a 87 19 13 12  185.100     
3 Jesper Riis Nielsen, a 65 8 11 9  127.950     
4 Lise Henriksen, a 65 10 9 10  120.050     
5 Kurt Pedersen, a 42 17 6 4  96.550     
6 Lars-Erik Kaas, a 41 8 9 3  68.550     
7 John Gommans 46 7 6 5  67.350     
8 Niels Kristian Hansen, a 38 4 8 4  66.450     
9 Annette Jensen, a 57 6 5 7  59.900     

10 Betina Lund, a 64 5 11 6  56.600     

Hest Starter Sejre 2. pladser Præmier
1 Frøns Hjortshøj 16 11 1 53.000
2 Bonny Boy (S) 13 6 4 44.800
3 Go On Spring 13 6 3 39.000
4 Faith G K 12 6 3 37.950
5 Cerosso 15 6 1 39.300
6 Diamondwind 13 5 3 54.150
7 Hunger Rain (S) 13 5 2 32.750
8 Gaia P 11 5 1 74.200
9 So Tough 14 4 3 26.800
10 Gandhi Hjortshøj 12 4 2 21.300


